Katalog vystavy / The Catalogue

WORLD OF BEAUTY & SPA 2018

PRAGUE, 16-17 Mar 2018

—

Foto: Petr Kuﬁka

77




for Wellness & SPA

www.algichamot.com




'POWER PAD

k efektivnimu liftingovému
nadzdvihnuti ras

by Rejcha Kosmetik

www.wimpernwelle.cz - info@wimpernwelle.cz
Tel 723799 642




vnd média uvadza

ODBORNO-PREZENTACNY
KOZMETICKY KONGRES

20.0ktobra 2018

Doubleree by Hilton, Bratislava

www.kozmetickykongres.sk

les noy

S

spa



I COSMETICA

Stuttgart - Frankfurt - Hannover - Berlin - Sindelfingen

it

COSMETICA
mum== MESSEN

KOSMETIK international Messe

Nechte se nadchnout
jedine¢nym Sarmem veletrhu!

COSMETICA Stuttgart
05.-06.05.2018

GUT zu FUSS Stuttgart
05.-06.05.2018

COSMETICA Frankfurt
23.-24.06.2018

COSMETICA Hannover
15.-16.09. 2018

COSMETICA Berlin
17.-18.11. 2018

VITAME VAS
Vsichni ,odborni navstévnici”
z Ceské Republiky maji vstup

+ZDARMA"
Veskeré informace najdete na

www.cosmetica.de
Ei w®D #ilovecosmetica

Poradatel: KOSMETIK international Messe GmbH - Medienplatz 1 - 76571 Gaggenau - Némecko
Tel. +49 (0) 7225 916-159 - Fax +49 (0) 7225 916-179 - E-Mail: besucher@cosmetica.de - www.cosmetica.de




CASOPIS PRO VAS SALON

UCESY KOSMETIKA MODA KRASA ZDRAVI
Jediny casopis :
o déni ve svéte krasy

s odbornou prilohou

pro kaderniky a kosmeticky.
Aktualni informace oceni
majitelé salonu, jejich
zameéstnanci i klientela.

Masaze na viné
aromaterapie

Vice info na 8-
NG e METALICKE
WWW.navacasopisy.c ODLESKY |

Vychazi kazdy mésic!

P

OBJEDNAVEJTE
telefonicky: +420 377 223 143, +420 602 628 511
e-mailem: casopisy@nava.cz, formularem: www.navacasopisy.cz

Zvyhodnéné roc¢ni predplatné

998 K¢ (48 €)

12 ¢isel + ucesovy special ZDARMA
Rozsah 104 stran, cena za jedno ¢islo 89 K¢ (4 €)







Save the date

13.-16.2.2019

Norimberk, Némecko

Mezindrodni odb
International Tra

Organizator Pouze pro odborné Nositel myslenky | Supporting organizations
Organizer navstévniky
NirnbergMesse Admission for COSMOsS NATRUE

F Ji90115006-5 rede e ony | We are COSMOS |
F +49 9118606-8228 We are COSMOS

info@nuernbergmesse.de




Piedni veletrhy pro profesionaly

BEAUTY

DUSSELDORETEF

29. - 31. bfezna 2019

Pfedni svétovy veletrh
kosmetiky, péce o nehty
a nohy, wellnessu
a lazenstvi

www.beauty-duesseldorf.com

TOP HAIR
DIE MESSE

Disseldorf

30.+31. bfezna 2019

Messe Diisseldorf GmbH
Postfach 101006

40001 Diisseldorf _ Germany
Tel. +49(0)211/45 60-01
Fax +49(0)211/45 60-668
www.messe-duesseldorf.de

®

in

Messe
Diisseldorf



& _ Unie
% / ;’ &

’ kosmeticek

sdruzuje a podporuje

kosmeticky, vizaZisty a

Unie kosmeticek
stylisty. Pordda soutéze Moskevskd 22

a poskytuje vzdeéldvdni 470 01 Ceskad Lipa

formou odbornych Tel /fax: +420 487 877 805

semindru a kurzui. GSM: +420 602 137 222
Skype: uniekosmeticek

vice na g Reen
www.uniek.cz



UNIE

\’ﬂ KOSMETICEK

www.uniek.cz

me fatal o “Wafatale Fe

Fe

Femmel
Make-up Master Cu

A A

Sobota 2. cerona 2018 od 10.00 hodin
Velky sdal Kaiserstejnského paldce o Praze
Malostranské nameésti 23/37

WORID s /1 ioup :
JANSSEN MALU WILZ BEAUTY & SPA »
gadssen  MALUwilz  seitLesR nsrirore SRIDBIR ESOTHYS



9%Wellnessé,Liféﬁ

Wellness & SPA
web magazin

* Domaci wellness

* Wellness trendy

* Relaxace a péce

* Pohyb, zdravi, kondice
* Bazény a sauny

« Zahradni wellness

* Wellness interiéry

* Beauty & SPA

www.wellnesslife.cz




SPAwellness

Profi web pro
wellness, beauty & SPA

* Wellness provoz, business

* Koncept, marketing, personal
* SPA kosmetika a péce

* Klientela a komunikace

* Wellness rocedury

* Trendy ve wellness

* Sauny a saunovani

* \/yZiva a kondice

* Lazné a medical wellness

* Interiéry, vybaveni, design

www.spawellness.cz

s
3 <7 N
; SF e
- = 3 L )
e & - -
= R S o
—— ‘iiél-" é:.._ < % e “-1—_... - -
CRRRE | . \
r - pmr el mu | '! o v -
e 2’ o == a ——
‘3 Y === = .
| — , ' - . .
= A .
— S



Asociace pracovniku
V regeneraci

Profesni organizace sdruzujici:
* sauny, pdry, soldria a wellness provozy

maséry a poskytovatele regeneraénich sluZzeb

odborniky na zdravou vyZivu a zdravy Zivotni styl

* Zkoly a 3kolici stfediska

* vefejné a hotelové bazény, koupalisté

* projektové ateliéry a dodavatele v oblasti
regenerace

*

*

Zarizujeme:

* odborné semindre a konference

&lanky v odbornych publikacich

odborné exkurze v tuzemsku i v zahrani&i
poradenskou &innost v oblasti wellness, spravné vyZivy,
regeneraénich pracovist, ...

odbornou pomoc pro stavebni Gfady a hygienicky dozor
* $koleni provozovateli bazénd, koupalisf a saun

Pozvanka na prednasku salének S2

Beauty wellness z pfirodnich zdrojd

* %k Ok *

Pfedstavim Véam pyramidu wellness - nebo-li -
%?’0 " Jak se mit dobfe" a jak mi k tomu poméhaiji
CCEDI piirodni zdroje. 100% pfirodni esence z bylin,
kvétin a stromd z Kvétnice, Praha - vychod,
jejichZ vznik byl inspirovan australskymi
esencemi Australian Bush Flowers Essesnces.
T&Si se na Vas: Mgr. Monika Pavlikova
patek 16.3.2018 salonek S2 1015

Nad Sutkou 41E, 182 00 Praha 8, 284 021 911, apr@seznam.cz




7acna
Lluxusid

serass clrahokamy

Podporena barevnou aromaterapii a ¢cakrovou harmonizaci
Odneste si s sebou jedinecné synergické viiné saunovych rituald, se kterymi se nikde na svété nesetkate.
Jelikoz byly namichany p¥imo pro tento ucel, jsou navic doplnény maceraty vzacnych drahokami,
které jejich ti¢inky vyznamné podporuji. Jednotlivé drahokamy jsou obsaZeny p¥imo v kazdém séru.

POUZITI:
V KOSMETICE: Iz je vyuzivat béz-

nym zptaisobem misto krému, sta¢i zapracovat
4-5 kapek tohoto séra do navlhéené pleti, krku
a dekoltu. Doporu¢ujeme pouZivat rdno

i vecer. Jsou vhodna i pod make-up, pokozka
je hydratovana, nikoliv mastn.

TIP:

Sérum lze pouzit i jinymi zisoby. Stai si
nanést par kapek na zapésti, na hrud, $iji,
$idinku a kdykoliv budete mit $patnou naladu,
ptivoiite si k nému. Vybirat mizete sérum dle
uvedenych téinka, ale i intuitivné.

] YASMINKA.CZ

14

Ze tato séra puso

»Nezapomenme,

UCINKY:
Séra jsou schopna diky arganovému oleji nejvyssi kvality pokozku ma-
ximdlné zrevitalizovat, dodat ji potfebné vitaminy E a vitamin F - ktery
podporuje tvorbu kolagenu v pleti. Dale vitamin A - prospé$ny retinol,
ktery se vyuziva pfedev$im jako prevence vrasek, ale i k redukci vrasek
stavajicich. Vzhledem k tomu, Ze v sérech jsou obsazeny pouze 100%
Cisté rostlinné silice, po pouziti séra jsou méfitelné v krevnim obéhu
jiz po nékolika minutéch a efekt tohoto séra jsme schopni vnimat,

jak na fyzickém téle tak i emo¢né, jesté daldi minimdalné 4 hodiny.

@ bilozlatd, podporuje 7. ¢akru - propojeni téla a
duse, intuice, deprese /lifting, hormonalni potize/

AMETYSTOVE SERUM ,,Ad7na“

fialovd, podporuje 6. ¢akru - migréna, CNS, odi,

. usi, nos /kuperézni, citliva plet/

ANGELITOVE SERUM ,Vi$uda“

modrd, podporuje 5. ¢akru - priidusky, hlasivky,

hrtan, $titna Zldza /unavena a nedista plet, akné/

@ RUZENINOVE SERUM ,, Anaita

zelend, podporuje 4. ¢akru - krevni obéh, lymfa,
srdce /protivraskova, prokrvuje, 1é¢i zanéty/

Zlutd, podporuje 3.¢akru - Zaludek, jatra, slinivka,
travici systém /zrala plet/

MESICNI SERUM ,,Svadistana“

oranZovd, podporuje 2. ¢akru - krev, miza, ledviny,
e mocovy méchyi /omlazuje plet, horm. potize/
RUBINOVE SERUM ,,Muladéra®
cervend, podporuje 1. ¢akru - zuby, nehty, patef,
tlusté stfevo, krvetvorba /ekzém, lupénka aj./

2N



KOSMETIKA

rfr.*l.*
Wellness

&Wellness

Chcete
védét vie Vons i
o krase, Rocni predplatné "™ < L Beznosi
, tisténého &asopisu S S nevérnici
Zd ravi 5 < . = aneb histori
. o jen za 414 Kc! : plasticke
a esteticec chirurgie

Objednejte si ¢asopis o radi .
Kosmetika & Wellness Alexandrd Frlcoxé

a sledujte novinky na portélu : kosmetickam
www.kosmetika-wellness.cz

€ eUROEXPO

Vse o veletrzich a vystavdch

Pridejte se k ndm na Facebooku,
at mdte informace z prvni ruky.
www.facebook.com/euroexpocz

Podivejte se na portdl euroexpo.cz
a ziskejte prehledné informace

z veletrzniho déni u nds i ve svéte.
WWW.euroexpo.cz




SVET SLAVNYCH NA

Predplatné objednéavejte na shop.tyden.cz nebo na tel. 222 994 111.

Zalozila llona Manolevska s prateli

edunka

Vase cesty ke zdravi

Informace o prodeji casopisu Medurika
a knih z edice Knihovnicka Medunky

Medunka, Prokopova 15, Praha 3,
po-péd mezi 10-14 hod.,

tel.: 774 716 338,
mojemedunka@centrum.cz.

www.mojemedunka.cz



AN N NN N N NN

Zenys

FoToSO!
Privé provind finle

Aneta Langerova se Server www.Biodoskol.cz PROBHAJICI SOUTEZE
Ll pFipravuje na jarni turné spustén 5 SoulEo Apreasis
e celino éla pro
Heslo VS harmonizufc
iivot.
[ Prinasise |
[bibizchsec] - Soutét o matkovs
e ko a nhrdelnik od
fimy GUESS a
- REGISTRACE néuSnice od firmy
« Pro se registrovat? Playboy.

+ Souté o novinku
LADY PILATES -
ziskejte radost

pondéli 21.01. 2008

TKaues i « Zhustejo viechny!
> Orbitpat
Na rédia pfichazi novy singl ANETY  Na zaétku roku 2008 byla dopifiky dentaini
LANGEROVE z mullplatinového  dokoncena web prezentace nyglen.
[E) abaDOTYK Najarozpévatka piotniho projektu Biopotraviny do
pipraviia fadu koncertnich Skor", Ktera nabizi informace arady. . soutsE ovstupenky

Vase internetova pritelkyné

www.chytrazena.cz




0d roku 1996 poskytujeme kvalitni a vSestranné vzdélani v aromaterapii
Siroké verejnosti i profesionalnim zajemclim ze souvisejicich obori jako je
zdravotnictvi, oSetfovatelstvi, farmacie, rehabilitace, kosmetika ¢i wellness.

V Institutu aromaterapie Skolime odborné aromaterapeuty, které sdruzujeme
v Registru kvalifikovanych aromaterapeutdi, poskytujeme jim informacni servis,
rozvijime vzajemnou spolupraci a podporujeme je nadstavbovym vzdélavanim.
Publikujeme odborné informace a novinky v ¢asopise Listy-aromaterapie, ktery

vychazi pravidelné od roku 1999. Popularizujeme a propagujeme aromaterapii s-,%%i
v médiich, na odbornych konferencich a veletrzich, pfipravujeme specialni

programy pro firmy i neziskové organizace. Podporuji nas predni svétovi
aromaterapeuté, ktefi se i¢astni kazdorocnich vyro€nich konferenci.

Nasimi vikendovymi kurzy jsme proskolili pres 1500 zajemcii a studia

Institutu aromaterapie se dosud zii€astnilo pres 400 studentd.




ESTETIKA

KRASA & ZDRAVI & INSPIRACE

® Seznamte se s nazory uznavanych odbornikii a specialista

® Naucte se vylepSovat kvalitu vaseho Zivota a udrZovat si vytouZenou krasu

® Ziskejte uceleny navod, jak o sebe pecovat, abyste byla stale
puvabna a stylova

5 Omlazent B
g vlastie
% 14108

- yinotal specidl
Ty 2 S
A Do étas\near

deptcs [

® ROCNI PREDPLATNE TISTENEHO CASOPISU
PO SLEVE ZA 356 K¢&!

® ROCNI PREDPLATNE ELEKTRONICKEHO
CASOPISU PO SLEVE ZA 245 K&!

www.estetika.cz

Predplatné objednavejte na shop.espritbohemia.cz




casopis
perfektni
Zeny

MODA & KRASA & INSPIRACE

ZABlAC
KRASY

® ROCNI PREDPLATNE
TISTENEHO CASOPISU
PO SLEVE ZA 395 K&!

® ROCNI PREDPLATNE
ELEKTRONICKEHO
CGASOPISU PO SLEVE
ZA 245 K&l

www.perfectwoman.cz

Predplatné objednavejte na shop.espritbohemia.cz



www.souhair.cz

Stfedni odborné ucilisté kadernické, Karlinské namésti 8/225, Praha 8 — Karlin
Tel./Fax: 241 441 444, E-mail: sekretariat@souhair.cz, I€0: 00639028

Uspésna kadetnicka kola, jejiz Zaci se pravidelné aktivné zapojuji do programu veletrhu WORLD
OF BEAUTY & SPA. Predvedli zde nékolik UspéSnych ucesovych show, boduji v oborovych
soutézich. Mnoho absolventu této skoly se vypracovalo ve $pickové odborniky, ktefi jsou zvani
k prezentacim kadernické profese.

s vz

Nasi sikovni Zaci upravuji icesy za vyhodnych cenovych podminek.
Navstivte nas na provozovnach odborného vycviku na adresach:

1. rocnik: Stéedn odborn kadernické
Praha 8 - Karlin, Karlinské namésti 8/ 225 — vchod z ulice Peckova —— =
Tel.: 241 493 530, provozni doba 8.00 — 13.00

Praha 8 — Invalidovna, Moldkova36/578, Tel.: 244 467 271

provozni doba 7.00 — 12.00 a 13.00 — 18.00

< PRACE NASICH ZAKU

2. rocnik:

Praha 4 — Pankrac, U Druzstva Idedl 3/ 1516, Tel.: 241 413 582
provozni doba 8.00 — 14.30

Praha 1, Reznicka 19/ 661, Tel.: 222 231 995

provozni doba 7.00 — 12.00 a 13.00 — 19.00

3. rocnik:

Praha 6 — Dejvice, Kafkova 39/ 1402, Tel.: 224 322 516
provozni doba 8.00 — 14.30

Praha 8 — Invalidovna, Moldkova 36/578, Tel.: 284 815 059
provozni doba 7.00 — 12.00 a 13.00 — 19.00

Stiedni odborné ucilisté kadernické Stredni odborné ucilisté kadernické
Kariinské nd ha § Karlinské ndmésti 8/225, Praha 8

@ Stiedni odborné ucilisté kadernick

s PRACE NASICH ZAKU s PRACE NASICH ZAKU v PRACE NASICH ZAKU

R



Svéite se do rukou profesionalia

Ceska podiatricka spole¢nost sdruzuje odborniky z fad pedikért, maséri,
podologil, protetikii, fyzioterapeutt, lékait. Cleny spoleénosti jsou i zastupci firem,
vyrobci a prodejci obuvi. CPS spolupracuje napii¢ celym spektrem vsech
odborniki, kteri pecuji o nohu a cely pohybovy aparat.

Cilem spolecnosti je podpora a rozvoj komplexni péce o nohu, odborny rust
¢lent, jejich informovani, vzdé€lavani a napomahani pfi ochrané jejich zajmu.
Hlavnim spolecnym cilem je propagace, osvéta kvalitni péce o nohu, poskytovani
dostatec¢ného spektra informaci a kvalitnich sluZzeb pravé prostrednictvim ¢lenti.

Podiatrie je védou zabyvajici se studiem nohy, jeji anatomii, fyziologii
a patofyziologii, téZ spravnou diagnostikou a lécbou véetné poradenstvi. Zavedenim
piistrojové pedikiiry, ortonyxie a dalsich metod se vyznamné Ceska podiatricka
spolec¢nost podili na spravném oSetieni nohou nejen diabetikii. Nasi profesionalové
denné zvladaji naroky na péci plné odpovidajici potfebam 21.stoleti.

V roce 2011 se stala Ceska podiatricka spoleénost platnym ¢lenem Svétové
podiatrické a podologické spolecnosti - FIP s pravem volebnim a je jedinou
¢lenskou organizaci v ramci Ceské republiky.

Ceska podiatricka spole¢nost z.s.
U Vrsovického nadrazi 14, 101 00 Praha 10, Tel.: 602 182 323
WEB: www.podiatrie.cz, E- mail: podiatrie@seznam.cz

MUDr. Marie Souckova
prezidentka spolecnosti




Mésicnik o zdravi a poznani
Tento ojedinély mési¢nik prinasi unikatni informace z oblasti lidského

zdravi a lécby. Obsahuje cenné rady z oboru alternativni a celostni me-
diciny, prlrodnl lécby, emocnl medlcmy, byllnarstw, biostylu, zdravého

NICI
tricie Anzari, CSc.

MUDr. Josef Jonas
MUDr. Petr Sedlace
Kuby Brandon Bays Benjamin Kuras Lenka Ho

Milan Calébelg Vaémar Gresik Pavlina B
Do WZach, CSc,adaldi.

SPECIAL 1/2018 O pichodu na svét

Predstavuji ¢tvrtletni samostatnou pfilohu
casopisu REGENERACE. Vychazeji tretim rokem,
kazdé ¢islo je vénovano jednomu tématu, proto
je vhodnym doplnkem c¢asopisu REGENERACE.
Specialy vytvareji pravidelni autofi a prispévatelé
casopisu REGENERACE, ale i osloveni odbornici.

Vychazeji Sestkrat do roka, jsou celobarevné,

F,s fotografiemi. Tématem pfistiho Specialu jsou
Plisné. Special obsahuje rady, jak se zbavit plisni
v tele, a prectete si v ném rozhovory s lékafri
Davidem Frejem a Josefem Jonasem. Nasledovat
bude Special Bylinari, jak je neznate.

V kazdém cisle najdete mnozstvi
osvédcéenyeh rad a receptu zkuse-
nych lécitell, [ékart a odbornik

z oblast‘lostni mediciny v soula-
du s aktualnim ro¢nim obdobim.
EXTRA si mUzete i predplatit.

A’onle; 2017

Objednavky na www.predplatne.cz.
Www.regenerace.cz.




" KATAL®G:

I, svatebnikatalog.cz
/ S

- ¢

S VA T E B N_I|

FENOMEN DERMACOL

MAGAZIN ON-LINE

e-mail: inffo@svatebni-katalog.cz .
P!
www.svatebni-katalog.cz [ e o
L

© Copyright: SVATEBNI KATALOG, s.ro. F—Harkoi]
VSechna préva vyhrazena. -




W Soutéze
B Diskuse
| Zajlmavostl

ZENA-[N.CZ

INTERNETOVY MAGAZIN
Www.zena-in.cZz




Pmk )S

Sdruzeni vyrobcu,
dovozcti, vyvozcu
a prodejcu kosmetickych
prostredkt a surovin
pro jejich vyrobu

ODBORNY SEMINAR:
23. 5. 2018

Statni zdravotni ustav

PROKOS
Plzenska 164, 150 00 Praha 5
tel.: 723 903 325, fax: 244 912 439
e-mail: sdrprokos@sdrprokos.cz
maskova@sdrprokos.cz
www.sdrprokos.cz



PRAVD

Nejlepsi doméci a zahranicni zpravodajstvi Sest dni v tydnu.
Kazdy den s nécim navic *

medialni
partner

WORLD o
BEAUTY & SPA

JARO - SPRING - FRUHLING

Veronika Lalova

dala srdce sambé

* Kazdé iitery
s prilohou

STYL PRO ZENY

Predplatte si PRAV na bezplatné lince 800 800 880
nebo na e-mailové adrese: pravo@cpost.cz a ziskejte navic i uzitecné darky.
Pfijem inzerce: 221001 422, e-mail: inzerce_pha@pravo.cz



WORLD o
BEAUTY & SPA

JARO - SPRING - FRUHLING

2018

OBSAH KATALOGU
Inzerce 1-26
Uvod 28-29
Obory vystavovanych produkti 32
Abecedni seznam vystavovatelii 33 - 35
Planek vystavy 36 -39
Doprovodny program veletrhu 40 - 47
Seznam medialnich partnerii 48

Podrobny seznam vystavovatelii 49 - 63

27



28

WORLD OF BEAUTY & SPA 2018

Vazeni vystavovatelé,
vazeni piatelé veletrhii kosmetiky, kadeinictvi a zdravého Zivotniho stylu
WORLD OF BEAUTY & SPA!

V kosmetickém odvétvi probihaji na trhu rychlé zmény, informace a komunikace stale nabyvaji na vyznamu.
Moderni odborné veletrhy se stévaji idedlnim férem pro ziskani aktudlniho prehledu o trhu a jeho vyvoji,
upevnéni stavajicich kontaktd a ziskani novych partnerii a zékaznika.

Tradicni evropské veletrhy WORLD OF BEAUTY & SPA pofddané dvakrét za rok — na jafe a na podzim

— prezentujici nékolik stovek vyznamnyich vystavovateli a znacek oteviraji profesiondini piilezitost pro setkani

25. kosmeticky veletrh WORLD OF BEAUTY & SPA 2018 JARO pfipravujeme opét ve vystavnich haldch aredlu
PVA EXPO PRAHA — Letfiany. Nebude chybét naroény program vcetné speciélnich show a zahrani¢nimi hosty.
Veletrh bude odménou Vam viem, ktefi jste s nami budovali dobré jméno a atraktivitu téchto akci.

Pfejeme Vam piijemny a tispésSny pobyt na veletrhu a mnoho novych pinosnych kontakt!
Tésime se na vidénou na veletrhu WORLD OF BEAUTY & SPA 2018 PODZIM
7.a 8. z4fi 2018 opét v arealu PVA EXPO PRAHA — LETNANY
’ vl
‘-_u.h _'é“’.l-l (Y

g



Dear friends of trade fairs WORLD OF BEAUTY & SPA!

In the past years WORLD OF BEAUTY & SPA has realized a famous business increasement, representing currently
a few hundred national and international leading exhibitors and brands. This made both spring and autumn
event becoming the overall most important branche venues in the Czech Republic for cosmetics, hairstyling,
nail — and foot care and other related segments. A real success story due to the participation and faith of our
visitors and exhibitors and for that we like to say cordially ,thanks’ to all of them!

In times markets are developing so quickly, WORLD OF BEAUTY & SPA does as well. The fair's program has
been permanently broadened regarding modern aspects like healthy lifestyle, wellness and the more and
more upcoming natural products. Besides the well-know championship and competitions, a wide range of
new demonstrations and applications on the podium as well as useful lessons and workshops in the lounge
offer additional chances for further improvement. Of course not to forget about the professional contacts and
product informations at the stands: Don‘t miss this unique opportunity for a state-of-the-art update of your
daily business!

See you by the next WORLD OF BEAUTY & SPA 2018 AUTUMN
on September 7% and 8" 2018 again on the Exhibition Area PVA EXPO PRAHA — LETNANY!
o
) -'l - _'é“’.l-l (Y
i
Poradatel veletrhu / Organizer:
EXPOBEAUTY PRAGUE s.r.o.
Sidlo: Hrusicka 2522/26, CZ - 141 00 Praha 4, Czech Republic
Ing. Lenka Konecna - feditelka veletrhii WORLD OF BEAUTY & SPA
Koresponden¢ni adresa: Smaragdova 322, CZ - 154 00 Praha 5, Czech Republic
Tel.: +420-257 941 691, Fax: +420-257 941 702
E-mail: info@BeautyExpo.cz
Internet:
www.WorldOfBeauty.cz - www.WorldOfBeauty.eu - www.BeautyExpo.cz - www.BeautyExpo.eu

Facebook / Instagram:
www.FaceBook.com/KosmetickyVeletrh — www.Instagram.com/world_of_beauty_and_spa

NA PODZIM ZA KOSMETIKOU
OPET DO LETNAN

29






WORLD o
BEAUTY & SPA

PODZIM - AUTUMN - HERBST

2018

. PVA EXPO PRAHA

7.-8.September 2018




32

Profesiondlni péstici a dekorativni
kosmetika, biokosmetika, produkty
pro péci o télo, permanentni
make-up, tetovani

Beauty salony: pfistroje pro péci
o plet, vybaveni, pracovni odévy

Vzdélavani, skoleni, nakladatelstvi

Direct sale-pfimy prodej: produkty
péstici, dekorativni i vlasové
kosmetiky

Profesionalni vlasova kosmetika,
potieby pro kaderniky, vybaveni
kadefnickych salont

Nail design,
Nail art,
Manikura

Potfeby pro pedikéry

Toaletni potfeby, bizutérie,
parfémy, vlasové a moédni dopliky

Wellness, SPA a lazenstvi,
aromaterapie, fyzioterapie, masaze,
pfirodné védecké medicinské
postupy, akupunktura, akupresura
a jiné 1éCebné metody, pfistroje,
Iéky a metody pro zlepsovani
fyzické kondice, vybaveni
spa-center, solaria, sauny,

solarni kosmetika, vitaminové
pfipravky, podpCrné preparaty,
dietni preparaty

Professional skin-care and
decorative cosmetics, bodycare,
biocosmetics, permanent make-up,
body tattoos

Beauty salon equipment: skin
treatment apparatus, technical
devices, work clothes

Courses: Advanced training,
training courses, publishing houses

Direct sale: cosmetic and
hairdressing products

Hairdresser’s professional products

Nail design,
nail art,
manicure

Pedicure products and apparatus

Toilet-sets,goods for personal care,
bijouterie, perfumes, accessories

Wellness, SPA, aromatherapy,
massage and ayurveda care,
acupuncture, acupressure and
other medical disciplines, medical
engineering, physiotherapy, free
sale drugs and preparations for
health support and vitality, healthy
nourishment, vitamins, sport and
health - artifical tanning devices,
sauna etc.



Stanek
Stand

A74
2

4
B07
A24
53
N25
N25
N21
B13
A70
AN
B26
N51
A78

31
63
B43
N61
A25
33
N80
A44
A79
(06
a3
A50
@5
N67
A7
2
B01
04
9
N31
A33
54
B47
N58
38
61
NO3

Seznam vystavovatelii - List of exhibitors

Firma
Company

2EL spol. s r.o.

ABIX Europe s.r.o

Caje TeeGschwendner
ABSOLUTE COSMETICS EU
Agnail Indrustries

AFRODITA COSMETICS
Alassala Beauty s.r.o

Agentur Janet Donner
Agentur Mike Heiber
ALESSANDRO (R s.r.0.

ALFA MEDICAL

ALPA, a.s.

Alpen Pharma (Z, s.r.o

ALVI Prahass.r.o

ANAVIA

Anglickd Krdsa s.r.o.

APEX — Kvétuse Kebrle
ARDELL (Z

AROMAATERAPIE s.r.0
Asociace Ceskych aromaterapeuti
Asociace pracovniki v regeneraci
ASTROLIFE.CZ, s.r.0

Astro — Gelnar

Avon

B&M sl

Bafexs.r.o

Balneo Trade Cosmetics s.r.0
BALSAMIS APOTHEKE s.r.0

be Chid!

BEAUTY LILLE s.r.0

Beauty Nails
BEAUTY-STORE.CZ

BIOVITA GROUP s.r.0.

BOBEX doo

BODYBE scrub — love your skin
Body Centrum s.r..

BOHEMIA

BONALOKA s.r.o.

BORGIS a.s. vydavatel deniku PRAVO
BRINLEN s.r.0

Brozovd Kristyna

BTL zdravotnickd technika, a.s.
(adenza, s.r.o

CIZLER Rudolf

Obor
Branche

BW

w

AC
AD

=
=Eom®®m=>rA>

=

Stanek Firma
Stand Company

Obor
Branche

(37 CLEVER CARE - Ing. Pavla Kariokova A, B, C,D,W

A04
N35
HOO
09

B15

A63

A35
A14
(62
N73
(66
B75
B73
(64
NO4
B55
A06
a3
B21
B11
42
A52
05
N74
A32
M

(ONETAs.r.0.

Crystal Nails — CHARISMA Plus s.r.0
Crystalis s.r.o.

MATCHATEA

Conny’s office

Inh. Cornelia Grosche

Wellness & Beauty — Frank Schillack

Autoanhanger Verkauf und Verleih
Karsten Starke

DANA Dein Coach — Dana Burde

Corinna Rosin

llona Metzner

Andreas Heinz

Meik Bayer

Marina Still

Annett Schwéblein

Andreas Franke

Andreas Tannhdueser

Jutta Veit

Handels und Vermittlungs GbR
Karin Linke

Unkersdorfer Hof Vermietung
und Verpachtung Peter Linke
Ceska aromaterapeuticka spolecnost
Ceska podiatricka spolecnost o. s.
Ceska podologicka spolecnost, z.s.
(SNS z.s.

D N M company s.r.o.

Dael s.r.o

DARY ZEME

DARKY-DEKORACE, J.KolaF
DEKORE s.r.o.

Depilujeme.cz

DERMAMED s.r.o

Derma Revue
DERMOESTHETICs.r.0

Diamond Care s.r.o

DiatomPlus s.r.0

Di Angelo Cosmetics

DIKOS

Dyson

Effimera Beauty Wellness Spa Italy
Eiffel Optic, a.s.

PN
N
W
W

AW

AW

=> =T~

o >

W, B, A,

= w =

33



34

Stanek
Stand

Ho1
N72
A54
N33
A64

A31
N53
N81
B05, (56
N44
B76
N13
(80
N42
A16
B32
N43
B00

B56, B67,

B09
A56

B71
B74
N14
Bo4
N66
N54
B53
34
B25
Ad45
A75
A42

Seznam vystavovatelii - List of exhibitors

Obor
Branche

Firma
Company

ESTETICA CZ&SK — IGEMA spol. s r.. T
Empresa media, a.s. C
Energy Czech Republica.s. A
ENIl-trade s.r.o. N
Erika Hauke AW
Rosmarie Weser

Karin Kriiger

Hotel Bernardo Bellotto — Judith Fichtner
ESSENTE

Eva Cervend — Borse Design
expressoptic.eu

EXTRA BEAUTY

FaB0S s.r.o

Faith in Nature CZ&SK

FASHION ITALY — Roberto Cassol
Feng-Shui

Feets.r.o

FOOTLOGIX

FOR LIFE spol. s r.o.

Formanek Jan

Fox Cloud s.r.o B, H,N,PW
B68  GLAMOURTRADE, s.r.0. A,DH
HaC PORCELAIN s.r.0o D
Daniel Haltaus AW
Firma Robert Clausen

Firma Christian Georgiew

Firma Lumorix Clausen GbR
Firma Mihai Roman

Firma David Hoang

Firma Nicole Kniipfer

Firma Jennifer Vongprajun
Firma Karsten Hartel

Cosmetica Naturas.r.o

HANA MARIATHERAPY

Hana Sandova

Havlikova pfirodni apotéka s.r.o
Holubova Petra

Hyr3l Jaroslav

Chardé s.r.o.

CHEMEK LABORATORE spol. s r.0.
IB Technology s.r.o

Icla Srl

ILOS PROF

INCA agency s.r.o

?>
— )
= 4> IT =40

?
A N © T©

=

?>
> o
P =E=EAAA> o=

Stanek
Stand

N37
(55
B16
H02
A05
B17
N17
@]
A15
A20
a7
N18
A21,C08
A77
N69
02
B46
(14
A73
(44
N68
32
A01
B20
N0O
B70
A37
B78
B66
B62
AT
B35
A18
B77
6
B51
N62
1
A36
B14
A37
NO1
N64
B43

Obor
Branche

Firma
Company

INDIGO NAILS LAB (R s.r.0

Ing. Lubica Kuttnerova

IRISDIAGNOSTIKA

Italian Fair Service

J+M FALCON s.r.0.

Jafferia General Trading FZE

Jana Svabovd

Janimarex s.r.o.

JB Cosmetics / USA

Jenny Lanes.r.o

Jenso Jii Endrst

Jiii Hajek

Kanok Marek

Khadi — certifikovand pfirodni kosmetika
Kollage spol. s r.o.

Kopsa s.r.o

Kosmetik " FM Group direktvertrieb s.r.o

Kosmetika & Wellness / Press21 s.r.o.
KOSMETIKA HB s.r.0.

Krésna&zdrava

Kristen a.s.

Kvalitni Zivot.com s.r.0.

La Biorganica s.r.o

Ladislav Cap — A &L

LA MODA - Libuse Kapalova

Ldzné Jupiter a.s.

Linda / NAVA vydavatelskd agentura

Let’s Be Green s.r.o

Love Original Cosmetics s.r.o

LYCON

Magic Hair s.r.o

MAKEUP REVOLUTION

MAKO BUTTERFLY s.r.0.

MAMAVIS s.r.0

Marcela Morkovska — SpaRitual A BN, PW
Marina&Sofia Beauty s.r.o A
Masérska Skola REFIT W
MedHelp, s.r.o. A BPW
NAFIGATE Cosmetics a.s. AD
NATURAL HAIR H
NAVA nakladatelskd a vydavatelskd ag. C
NIKI CASOLOVA — Italskd méda T
NIVASAZA s.r.0 T
Nobilis Tilia s.r.o. AW

>
=E=E>=A===

=
@ = =

>
m

o
=S A== A A>® 4> > —

Y

= =
A > I > <4 > N

>=
=
=



Stanek
Stand

A72
B63
A09
43
B61
A12
N56
A13
A66
N15
HO3
N63
B30, (71
B22
A23
74
B
A02
A55
A51
01

(76
B08
B12
B23
A03
B72
A53
A30
N59
B79
B31
Q0
N57
N65
(10,058
A62

Seznam vystavovatelii - List of exhibitors

Firma
Company

NU SKIN Radka Vavrova, Iva Buridnkovd

NYS Key (Z

ODEL LABORATORIES s.1.0
0li Oly s.r.o

ORGANIC CARE s..0.
Pedikom Czech s.r.o
PALACE PLUS

Pharma Nord

PPH KOSMED

PREFER

PROKOS

PYTHON — IMPORT s.r.0
PURITY VISION

QUARTIS s.r.0 — BATAVAN
Raymond Blaha — Hevea
Regenerace

Regina kosmetika
Renovality

REVIDERM

REVITAL COSMETIC, REVITAL CLUB
Richard Sommer
Christina Fischer
Anne-Kathleen Tillack-Graf
Nicole Glal3

Eugenia Garder
Franziska Kiinstner

Ute Buckenauer

La Perla Estetica GmbH
Ringana

ROSENPHARMA

Royal International
RYOR, a.s.

SAELAsro

SALIN — Doméci solné jeskyné
SALOOS

SALON KOMPLET, s.r.0
SalonTech s.r.o

Salutem Pharmas.r.o.
SALVUS PRAHA Profis.r.o
Sesderma

SENS

SENSE C0CO s.r.o
Schweizer International s.r.o.
sigifun s.r.o

Obor
Branche

AW

1
AB GNP
A

A DH,

A —-H=Z 9 44 v >

?>
_]>:U
o = > —

=E>=>> >N

=

Stanek
Stand

A43
N02

N30

N55
A07
B52
HO4
B65
N45
B54
B02
m
(68
(78,N52
A
B24
45
B10
B10
B45
26
(65, N70
H05
N23
A61
A76
N71
a7
a5
A22

B58
A34
N41
B03

Firma
Company

Simex LTD s.r.0.
Simmy s.r.o
Simone Giinter

Business Concept by ML — Marion Loffler

Sigrun Deutsch
Peter Paul Jilg

Privatpraxis fiir komplementére
Medizin KOMED

Galina Degner
ERLEBNIS NATUR — Annett Miiller
Kosmetik Studio,,Irina”
Siwak

Skinso s.r.0

S0.nia BareSkin Jewels
SOU Kadefnické

SPA RESORT LIBVERDA
SpInéné détskeé piani
STIFFER, s.r.o

STORE Europe s.r.o
Studio krasy — Andél
Studio TOP IMAGE s.r.0
Studio Vitality Praha
Super-Lock s.r.o
SynCare Plus, s.r.0.
SZWEDOGROUP s.0.
TANA COSMETICS (Z

TANA — Cosmetics Manoa K. Fortmann
A B GN,

TASHA COSMETICS (Z s.r.0
TORF ZIEGLER, spol s r.o.
Tvoje Svatba

Unie kosmeticek

Unique Style

VALCENA PARIS

VB ForYou s.r.o

VIKI FRUIT s.r.0.

VOONO s.r.0.

Viiidlo, vyrobni druzstvo Karlovy Vary
WIMPERNWELLE, Arcaya
Rejcha Kosmetik

We make media
YASMINA Czech s.r.o.

YES CHIPS s.r.0

ZAOS Prahass.r.o

Branche

=

=
> TIT=>»>=Z2>"N==>>N>>=>>>20N=—->=

35



2>AINeagjopPHOM MMM
OdVr8L0C VdS B ALNY3IL 40 ATHOM

Tkt

T

En

BUNINOUINO) TOVIS3 | SSINOSSEON SOUINS0) SSINTII WU ONY-GNVH-0 ||,

IV IWHNLYN ‘SDIUIWS0> -8 ONIALSHIVH ‘3HNDIG34'SILLIWSOD TYNOISS34OHA -V

1

HHHE
H
i
HHHH
Smasamama:

KAVARNA

jEsm=sssansmEETays

<
<l

VCHOD
ENTRANCE

=

A

.

36



2>AINeagjopPHOM MMM

OdVr8L0C VdS B ALNYIE 40 ATHOM

Iy | f

INDNIYIANOMN
: .l Wv¥DO0ud
ANYO9dO

<

TSHIANOTYS
WY3D0ud
= ANYO8d0

0D - m/& DNITALSHIVH ‘34NDIA3d ‘SJILIWSOD TYNOISSII0Ud - V
| L —
D T T T T T T T T
et X34VE | vsyu yDMoNY NOAYO4 8A | souason |3 Lidne| 8H YMILIWSON NSON | HIVH |
iza ﬁ I 7 6Ly LY VWA LLY | Tory | se¥ oza | ey |
Ty
<
g3
invouo 9oy | PINVH D
NANIAG F——— i3 | NISOM YNNINOD OIS =
Lod [REEN wyaainy| b9V £9v (2 ok V]
v ssv 23
053 SDILIWSOD wl A
Vea' o SOOTVS - H+IW omonvia | ™I =
£5v zsv
-
Gl
: E
5 & |N3ovTID H0TH3INS .-
o VI 22 vow LoV 2=
SvY Wig s ey z
VAYN v 3t
: w
i v | o5 - g < 3IN3SS3 4
23 oo B2 | & Lev
vs < s | YNIWSYA AR
&
2] gk L]
w
3 VIAIH Ell |
) 34" v =
g AaLne| oo v1id0¥4Y of
S S P XI901L004| Y2V ; 8z | -
=< sy oLy 1SOND310d'S ou H S
YIOHLYIdOd <
wia orgn] Souzmsonar WIS WoNIa3d -
L9 szv| SLY Ly Ly z:
kS
>
S3IOLYHO8Y1 1300 VI3NOD ‘\ﬂ m
N0 X04 6ov OSNIIS [azwvweaal [noows| "y or VI3VS | wmens | nsonor zZg
oog L0V 90y sov oV 20Y | 998 >
1® il 1 1 1 1 1 1 1

L MYZ

Ppens

N

ASV1A O 323d “AHON O 323d ‘WIILIWSOM INTYNOISIH0Hd - V

eupassn eueg

snokelizon

b oy )
m

Rt~ BT

%

eujeg

WE:._Ewo - Akdog |

]

eues

Ausgney wezez

W o

pepis

=
|

i

1

i

i

i

i

i

i

1

1

37




VdS ‘SSINTIIM ‘SJILIWSOD - D

N2

INIWdINDI NOTVS ALNV3E ‘I4VD TVHNLYN ‘SDILANSOD -8

2>AINeagjopPHOM MMM

OdVr8L0C VdS B ALNYIE 40 ATHOM

' ONITALSHIVH ‘34NDIA3d ‘SJILINS(
I} L1
G T

\sz T T T T T 51l T T T T T % T T T T
¥ INHSON34 oo Tumvin | onoon |wven] I, vinon | 3uvosmuni awvosmnunn | WILNTYS | [ismosms| SINVIWYIN | NIAVYYIL | TIVQ | | VISV YNNYH [ FNS30 v i ii| X3dva |vsywr yxonony 10A O 8 somso [wauidni] 8H wiLL]
W 08> 603|800 | w> |93 (s> [Z=RIVE) osg 6.8 zd| 1z8 | oca |sca| %08 | vza |“za | €24 | Cla P 81y 1avHY £LY | gz | S2Y | 028 /]
/ S
[
89 | VUG
TR0 | IovaoNI0 Dya o[ v o paiowt 213150 yvo RN ooy | PINVH
9> 82| 19 vog 808 198 ADISAN DNINING F———1 wiis3 | NISOY YNNINOD
S 798
s Ve = 195 [z o 1 €99 198 WH3IaIARY waanas| vV oV
85 SDILINSOD Ddd e s ssv
- OAYYd | VIVSSVTV Emﬂnwz Z>INarNTId3a NEM_G TIMNIIA o | 1 viosn
P [£3) vsa IQUVHD | | v ADHINI
o £ ALNVIZON S8 958 cea |zsa | ‘tea P SOOS - HHIN
S £5Y
N 0d3amzs ALNv3gy N3INI¥g | dNOYD
J1Ld0 134413 =
~9 7 SsvD 35 wd I OAIN 4] (Un3avELLYIWOHY VYNIDIY o s m N3O\
3z T o, wd Lva ove HOPISD IVD0SY | YHILINSON <z v
g Tovs — PP B VIILSIISON 1va svy wsg E1
@ o 01aA €63 | | 'ze> VHSVL €va v
85 7 SENaHD — - VAVN =
N U @1 vNLI¥vdS S e NOILNTOA3Y sva "o 15v m m
‘| o> VAHOWIS NVa raiavin 83 e 23
X THAYY cea 341404 SNATYS <z e UNINSYA <2
12) ze8 5] = v vey 2
N3 SJILINS0D < T ooowomm ” )
31n70s8v XIIVWINYT .- 3| za w Yoy NVAVLYE S
y1031Z YNVaHOr 12} SE& °2 - zza 5 =3
J4OL va ag ag3 €e8 @ ag AagaLne| oo VLIQ0Y4V
) o . 2 s s [ smi K oW iy XID01004|  ¥TY H
B 2 |18 < 8Ly oLy 19
H WNO v
E AV AHYN NOILOWOYd ANV VIHON LLYNYILNI|
B o S<E.wm_ﬁ TINVa 301440 S.ANNOD [ V1 | woaan vy waoy | PIE0 i
sig o €19 e L
S3IOLYHO8Y1 1300
VNI [ynonones] SN Luszames| sovia | 38rq08 HEWD NVAvHD V1INOD
605 80 o0 | 02 | S02 | “yo> 105 “WSO> YNVL[" 2T 132 [orswisras| X3dV | | ONIGvELIVEINID. o] 0% [anoTd X04 60v yov
i oLg 609 | ¥LY vod VI¥3IAVI £19 €08 o8 oog
Ao il il 1 1 1 &1 1 1 1 il il 18 1 1 1 1 1
— — -
IS » . P @ . . ' .
7 B VdS ‘SSANTTAM ‘YIILIWSOM 1 NNOTVS INJAVEAA ID3d INQOHIYd ‘YAILIWSOM - 9 ASYIA O 3D3d “AHON O 323d ‘YYILAW

38



FHINID NOILILIdINOD ‘ADVLS -3

SS3IHOSSIIDV ‘SOLINSOD ‘SSANTIIM ‘FHVDTIVN ANV -ANVH - a

2>AINeagjopPHOM MMM

OdVr8L0C VdS B ALNYIE 40 ATHOM

vds ‘ss3

N

|| | L || Ll
T T T T T T — Y TS T T T g T * \.im T T
INHSONZA | "o’ [
> VIGIN VI3 A LINYAMIA LN 7 5 hi o
ASTN ‘IN3DI1:08 14VAQO8:05 o oONo08E 2N ﬁ = 08> 603 | 86
IYOINNF INITAN3dS :¥d QHVMY NOISNILX3 HIVH :¥d €N [ ] -
£WNIG0d £Wnidod -2 ==
SEZ| Lo [
i)
] g 89
INYIDZ60N g> 993
VHOINYIN ‘LYY TIVN 05 T N g VYNUYAYA < v |
S3HSY1Q109:yd [0 sessuon MO | Som | vzvswan — = sz 59
¥WnIdod I s | VIN | 8N| zoN | 99N |soN| PON NOAY |2 | = m 85 —
LN [omons ammxo] snzs [waws [1suas | NoIs3a 3suos w 2 L 4 "6y owww
| 6N | 85N |ZsN|SSN | vSN | esn z > 8
NJT4Y) NOS Vi
IOVISHIVH = <
5 >
3
< - 0aIMzs
ﬁ soav4 | s SdIHD S3A 3aVHLING z ~Q v
[ 5 i
| .,\éz : LN £EN - NILNON & 3 |
| STVNOSIaNI STVN TVISAND Py LERIED o L[t
8
. , LeN SEN | — G & ynuuy
a L . =)
ze
E&
7%
¥IHIND 'S | e st
0 n3
ONNLYYIE  [wmoo 22
“SLAHANNSID [, OHANVSSITV H B
[ SN 1N . 4319317 vl
-
[ svaz8no 32 [sonsom | VT 25 | I u_wx%u.—
| 9N |9SN| qin YAOQNYS [MarVHBIN v
. vIN Fee
SN
RLYS) 1055¥) OLH3IF0Y
| vivowss | B
7 €IN 7 3
o ol .
Z38043a4YD & HD3ZD OUdIVN EH
ANLYS) < 0s'yd ETrT g
2 z e
wnigod YAOQOHOAS VALIF LON | Tyaowvioon] L8N 8 ,
i i i 1 1 1 (R il il 0. o hig + Jo 1 1

1Z31N0S WNYLNID ‘WNIAOd -3

AIN1dOa ‘YHILIWSON ‘SSANTTAM ‘ALHAN ‘IDNY 03D3d-a

Vds ‘ss3

39




40

Doprovodny program mezinarodniho kosmetického veletrhu

WORLD OF BEAUTY & SPA 2018 JARO

SPOLECENSKY PROGRAM - HLAVNi PODIUM

PATEK
09.00
10.00
10.00
10.05
10.15
10.45
11.05
11.15
11.35

12.00
12.15
12.25

12.35
12.45

13.05
13.10
13.20
13.30
14.15
14.30
15.15
15.25

15.40
15.50

16.10
16.15

16.3.2018

NAILPROCZECH - zahjjeni soutéZze — www.nailproczech.com

Gold Lashes 2018 - Soutéz v prodluzovani fas — zahdjeni soutéze

Hair Extension Award 2018 - zahajeni soutéze

Spendleni junior( na zivy model - ,Era Hippie” zahajeni soutéze - www.sacr.eu
Pro sdruzeni Labyrint — charitativni vystoupeni znamych interpretd

Kadefnické ucilisté Praha 8 - Karlin a Jan Ciganik:,RETRO” - www.souhair.cz
Finalisté soutéze Diamond Fashion Designer 2018

For Life: Kosmetika z pfirodnich slozek - www.forlifemadaga.com

Slaménkova hydrata¢ni aroma péce pro kosmeticka a wellness centra,
eliminace pigmentovych skvrn - www.yasminka.cz

Jan Spilar: MiLada (kadeFnické vystoupeni) - www.strihorukyedward.com
Enii nails: Novinky - www.enii-nails.cz

Scarlett Fashion Show — www.scarlett-models.webnode.cz,
www.facebook.com/IsabelOstrava

ESSENTE PEEL — THERAPY CONCEPT - www.essente.cz

Pavel Bauer: ohlédnuti za mistrovstvim v Diisseldorfu - www.PavelBauer.cz
Vyhlaseni 2. ro¢niku ,Face Airbrush Make up Open 2018” - Dinair hlavni
partner soutéze CIT. Adéla Bursova:,Urban Summer”-Téma li¢eni v Diisseldorfu
Anna Menzelova: Jak se kvalifikovat na Mistrovstvi Make-up CR? - www.uniek.cz
Piehlidka VOS odévniho navrhatstvi Praha 7 - ,SKILLS” - www.vosonspso.cz
Prezentace Spendleni juniord na zivy model ,Era Hippie”

Pavel Bauer: CREATIVE IMAGE TEAM 2018 - zahdjeni tymové soutéze - Ucesy
Spendleni juniorii na zivy model - ,Era Hippie”- vyhlaseni vitéz{

Pavel Bauer: CREATIVE IMAGE TEAM 2018 - liceni

Madni piehlidka (Pavel Bauer a Romana Topinkova) - www.RomanaTopinkova.cz
Scarlett Fashion Show - www.scarlett-models.webnode.cz,
www.smallbigshop.cz

Pavel Bauer: CREATIVE IMAGE TEAM 2018 - vyhlaseni vysledki
www.CreativelmageTeam.cz

Tana Cosmetics — Novy make-up - www.IPmakeup.com/tana-cosmetics

Hair Extension Award 2018 - vyhlaseni vitézl

Gold Lashes 2018 - Soutéz v prodluzovani fas - vyhlaseni vitézud




SPOLECENSKY PROGRAM - HLAVNi PODIUM
SOBOTA 17.3.2018

09.00
10.00

10.00
10.20
10.50

11.20

11.20
11.25

11.35

12.00
12.25
12.40
12.45
13.00
13.15

13.30

13.45
14.00

17.30

NAILPROCZECH - zahajeni soutéze — www.nailproczech.com

NAIL ART, Tip Box, manikura, juniorsky NAIL ART, BODY ART
,Mystic Gothic” - zahdjeni

Finale juniorské soutéze KALIBR CUP- tGcesova tvorba:,Mystic Gothic
www.kalibrcup.cz

ICN Beauty & Fitness Cup 2018 - www.natural-sport.cz

ICN Beauty & Fitness Cup 2018 - pokracovani — www.natural-sport.cz
Finale juniorské soutéze KALIBR CUP - MAKE-UP - ,Mystic Gothic”
www.kalibrcup.cz

Prezentace ucest junior KALIBR CUP - téma:, Mystic Gothic”
Muzikalové pisné zazpiva predni ¢esky muzikalovy zpévak

a herec Zbynék Fric

Fashion show Miss Paradise s Ceskou Miss Lucii Kovandovou, Miss Face

a Miss Paradise 2017 Katefinou Kasanovou, Vicemiss Miss Face a Miss bikiny
2017 Veronikou Volkeovou a Tatanou Makarenko a Agatou Prachaiovou
www.fashionisland.cz

Slaménkova hydrata¢ni aroma péce, eliminace pigmentovych skvrn
www.Yasminka.cz

Tana Cosmetics - Novy make-up - www.lPmakeup.com/tana-cosmetics
Prezentace MAKE-UPU juniorti KALIBR CUP - téma:,Mystic Gothic”

ICN Beauty & Fitness Cup 2018 - FINALE - www.natural-sport.cz

Honza Ciganik, Romana Topinkova: ,INSPIRACE 2019” - vyhlaseni tématu
prestizni kadefnické soutéze

KALIBR CUP -, Mystic Gothic” vysledky:

UCESOVA TVORBA, MAKE-UP, BODYART, NAIL ART - juniofi

,Prehlidka svatebnich a spolecenskych satii” — www.SatyProTebe.cz
www.CeskeModelky.cz

Vyhlaseni vysledkd NAIL ART a TIP BOX, MANIKURA

Stépanka Podrouzkova: Fotomake-up ,,ROKOKO”
www.kosmetika-vizazistika.cz

NAILPROCZECH - udélovani cen - www.nailproczech.com

"

41



42

ODBORNY PROGRAM - KONFERENCNI SAL S1
SOBOTA 17.3.2018
10.30 WORKSHOP CESKE PODIATRICKE SPOLECNOSTI - www.podiatrie.cz

ODBORNY PROGRAM - SALONEK S2
PATEK 16.3.2018

10.15

11.30

12.15

13.45

14.30

Asociace pracovnik( v regeneraci:,,Nové trendy v regeneraci a wellness” letosni
trendy v pohybovych aktivitach, pfi koupani a stravovani - www.aprcz.cz
Ceska asociace saunerd:,Wellness trendy 2018 a zazitkové saunovani

v programu SPA” - www.sauneri.cz

Hanna Maria: HRAVA AROMATERAPIE - pfiprava vlastni osobité v(iné dle
aktudlniho psychického naladéni. Zazitkova prednaska plna zazrakd prirody
- www.tomexo.cz

BiOrganica: Terapie INLIGHT pro hormondlni rovnovahu Zeny

- www.biorganica.cz

Asociace Ceskych aromaterapeutli - www.aromaterapie.cz

Darina Ellingerova: Zdrava Zena, zdravé vztahy pomoci aromaterapie

Ziti kvalitnich partnerskych vztah(i vede k dusevni i télesné vitalité.

Svét aromaterapie je velmi bohaty a Darina vam nabidne cestu, jak vnést toto
bohatstvi do Zivota...

ODBORNY PROGRAM - SALONEK S2
SOBOTA 17.3.2018

10.20

11.30
12.20

13.15
13.30

14.15

15.00
16.00

,Hvézdna cesta” — aneb jak si nastavit své poméry ve svém zivoté tak, aby c¢lovék
sméroval, ke stésti, pohodé a harmonii. (Milan Gelnar) - www.hvezdnoucestou.cz
BiOrganica: Rizika syntetickych UV filtrG a slune¢ni ochrana z pfirody

Sesderma: ProfesionadlIni oSetfeni pleti pomoci mikrojehli¢kové terapie

a nanotechnologickych chemickych peelinga

CESKA AROMATERAPEUTICKA SPOLECNOST - www.aromaspol.cz
Aromaterapeutickd staz do Portugalska — pozvanka, sezndmeni s tamnimi
aromaterapeutickymi redliemi — PhDr. Hana Yasminka Siméikova

Naucte se jednoduse destilovat hydrolaty / kvétinové vody = i sami doma,
zajimavé receptury, moznosti pouziti (PhDr. Hana Yasminka Sim¢éikova)

- www.yasminka.cz

Energy: Svét viini a aromaterapie v Beauty kosmetice Energy - www.energy.cz
Ing. Lubica Kuttnerova: O tisicrociami preverenej probiotickej baktérii



PODIUM PRO UCESOVOU TVORBU
PATEK i SOBOTA - ti¢esy SOU kade¥nické Praha 8 Karlin - www.souhair.cz

SOUTEZNI PODIUM 2
PATEK 16.3.2018, SOBOTA 17.3.2018

10.00 NAILPROCZECH - www.nailproczech.com
SOUTEZNI PODIUM 3
PATEK 16.3.2018

10.00 Designerska soutéz juniort AR JUNIOR ,Era Hippie” - www.sacr.eu

10.00 Hair Extension Award 2018 — www.BeautyExpo.cz/hair-extensions
SOBOTA 17.3.2018

10.00 Juniorsky pohar v UCESOVE TVROBE -, Mystic Gothic” - www.kalibrcup.cz

10.00 Malovani na télo - BODY ART - www.kalibrcup.cz

11.25 Juniorsky pohar v MAKE-UPU - ,Mystic Gothic” - www.kalibrcup.cz
SOUTEZNI PODIUM 4
PATEK 16.3.2018

10.00 Gold Lashes 2018 - Soutéz v prodluzovani fas — www.BeautyExpo.cz/gold-lashes
SOBOTA 17.3.2018

10.00 Mistrovstvi CR v salénnim NAIL ARTU, Klasicky 2D NAIL ART,

juniorsky NAIL ART, Manikura

PROGRAM NA STANCiICH VYSTAVOVATELU

Tana Cosmetics: liceni llony Pavlatové - www.IPmakeup.com/tana-cosmetics

SpaRitual: Ukazky rituald, spa manikury, zdobeni a diagnostika nehtl — www.sparitual.eu
Yasmina Czech: destilace rostlin pro vyrobu esenci - www.yasminka.cz

Ceska podiatricka spoleénost: Poradenstvi preventivni a rekondi¢ni péée o nohu

www.podiatrie.cz

PRO DETI PRIPRAVUJEME ATRAKTIVNI DETSKY KOUTEK

Najdete tam vse pro bosou nohu. Vitkliv chodnik, bosé dilnicky, soutéze, stavéni vézi,
vazani uzld, kresleni, chlize po stfepech apod.

www.vitkuv-chodnik.cz, www.bosaturistika.cz

ZMENA PROGRAMU VYHRAZENA.

43



44

Professional Program of the International Cosmetic Trade Fair

WORLD OF BEAUTY & SPA 2018 SPRING

PUBLIC PROGRAMME - MAIN STAGE
FRIDAY, March 16™, 2018

09.00
10.00
10.00
10.05
10.15
10.15
10.45
11.05
11.15
11.35
12.00
12.15
12.25

12.35
12.45

13.05
13.10
13.20
13.30

14.15
14.30

15.15

15.25

15.40

15.50

16.10
16.15

NAILPROCZECH - www.nailproczech.com — competition launch

Gold Lashes competition - www.BeautyExpo.cz/gold-lashes

Hair Extension Award 2018 - www.BeautyExpo.cz/hair-extensions

Junior pinning clothes on a live model - ,Hippie Era” - www.sacr.eu

For the Labyrinth Association- charity performance featuring well-known artists
Launch of hairstyling by SOU Praha 8 - Karlin hairstyling - www.souhair.cz
Praha 8 Karlin Hair College and Jan Ciganik:,,RETRO” - www.souhair.cz
Diamond Fashion Designer 2018 - Competition finalists

For Life: Cosmetics made from natural elements — www.forlifemadaga.com
Hydrating aroma care for cosmetics and wellness centres - www.Yasminka.cz
Jan Spilar: MiLada (hair show) - wwwstrihorukyedward.com

Enii nails: Novinky - www.enii-nails.cz

Scarlett Fashion Show - www.scarlett-models.webnode.cz
www.facebook.com/IsabelOstrava

ESSENTE PEEL-THERAPY CONCEPT - www.essente.cz

Pavel Bauer: a look back at the Diisseldorf championships - www.PavelBauer.cz
Announcing of ,Face Airbrush Make up Open 2018".

Anna Menzelova: How to achieve the participation in Disseldorf? - www.uniek.cz
»SKILLS” Show by the College of Fashion Design Praha 7 - www.vosonspso.cz
Presentation of junior pinning clothes on a live model ,Hippie Era”

Pavel Bauer: CREATIVE IMAGE TEAM 2018 - launch of the competition -
hairstyles - www.CreativelmageTeam.cz

Junior pinning clothes on a live model - ,Hippie Era”— announcing the winners
Pavel Bauer: CREATIVE IMAGE TEAM 2018 - makeup
www.CreativelmageTeam.cz

Fashion show inspired by the CIT final topic (Pavel Bauer — Avon

and Romana Topinkova — Schwarzkopf) - www.RomanaTopinkova.cz

Scarlett Fashion Show - www.scarlett-models.webnode.cz,
www.smallbigshop.cz

Pavel Bauer: CREATIVE IMAGE TEAM 2018 - Awards
www.CreativelmageTeam.cz

Tana Cosmetics - New make-up — www.IPmakeup.com/tana-cosmetics

Hair Extension Award 2018 - awards

Gold Lashes 2018 - Soutéz v prodluzovani fas — awards




PUBLIC PROGRAMME - MAIN STAGE
SATURDAY, March 17™, 2018

09.00
10.00

10.00

10.20
10.50
11.20

11.20
11.25

11.35

12.00
12.25
12.40
12.45
13.00

13.15
13.30
13.45

14.00

17.30

NAILPROCZECH - www.nailproczech.com — competition launch

Salon NAIL ART, MANICURE, TIP BOX, JUNIOR NAIL ART, BODY ART
»Mystic Gothic”

Junior KALIBR CUP - competition hairstyling final:,Mystic Gothic”
www.kalibrcup.cz

ICN Beauty & Fitness Cup 2018 - www.natural-sport.cz

ICN Beauty & Fitness Cup 2018 - www.natural-sport.cz

Junior KALIBR CUP - competition final - make-up:,Mystic Gothic”
www.kalibrcup.cz

Presentation of junior hairstyles KALIBR CUP, topic:,Mystic Gothic”
Musical songs performed by leading Czech musical singer

and actor Zbynék Fric

Fashion show Miss Paradise featuring Czech Miss Lucie Kovandova, Miss
Face and Miss Paradise 2017 Katefina Kasanova, Vicemiss Miss Face and Miss
bikini 2017 Veronika Volkeova, Tatana Makarenko and Agata Prachaiova
www.Fashionlsland.cz

Hydrating aroma care for cosmetics and wellness centres — www.Yasminka.cz
Tana Cosmetics - New make-up — www.IPmakeup.com/tana-cosmetics
Presentation of junior make-up KALIBR CUP, topic:,Mystic Gothic”

ICN Beauty & Fitness Cup 2018 - FINALE — www.natural-sport.cz

Honza Ciganik, Romana Topinkova: ,INSPIRACE 2019” - announcing the topic
of prestigious competition

»Mystic Gothic” - announcing the results: HAIRSTYLING, MAKE-UP,
BODYART, NAIL ART

»Fashion show of wedding and party dresses from - www.CeskeModelky.cz
Announcing the results of NAIL ART and TIP BOX, MANICURE

Stépanka Podrouzkova: Photomake-up ,,ROKOKO”
www.kosmetika-vizazistika.cz

NAILPROCZECH - awards ceremony — www.nailproczech.com

45



46

PROFESSIONAL PROGRAMME - CONFERENCE HALL S1
SATURDAY, March 17™, 2018
10.30 CZECH PODIATRIC SOCIETY WORKSHOP - see www.podiatrie.cz

PROFESSIONAL PROGRAMME - LOUNGE S2
FRIDAY, March 16™, 2018

10.15

11.30

12.15

13.45
14.30

The Association of Regeneration Professionals:,,New trends in regeneration and
wellness” this year’s trends in sport, for swimming and eating - www.aprcz.cz
The Czech Association of Sauna Enthusiasts:,Wellness trends 2018 and getting
the sauna experience as part of the SPA programme” - www.sauneri.cz

Hanna Maria: PLAYFUL AROMATHERAPY - or preparing your own personal aroma
according to your current frame of mind. - www.tomexo.cz

BiOrganica: Therapy INLIGHT for women - www.biorganica.cz

The Association of Czech Aromatherapists - www.aromaterapie.cz

Darina Ellingerova: Healthy woman, healthy relationships with aromatherapy
Quality intimate relationships as a path to spiritual and physical vitality.

A woman'’s psychological state has an influence on her genitourinary system

PROFESSIONAL PROGRAMME - LOUNGE S2
SATURDAY, March 17™, 2018

10.20

11.30
12.20
13.15
13.30
14.15

15.00

,The Path of the Stars”"- aka how to set up relationships in your life guiding the
person to happiness, tranquillity and harmony. The renowned professional
astrologist Milan Gelnar will introduce lecture participants to his original method
which he has spent his whole life working on, the application of which can
majorly change the life of graduates for the better.

More on - www.hvezdnoucestou.cz

BiOrganica: Tanning creams, protective UV factors from pure nature
www.biorganica.cz

Sesderma: Skin treatment, micro-iron therapy and nanotechnology

chemical peels

THE CZECH AROMATHERAPY SOCIETY — www.aromaspol.cz

Aromatherapy work experience trip to Portugal - PhDr. Hana Yasminka Siméikova
Learn an easy way to distil hydrolates / floral water = also at home, interesting
recipes, options for usage (PhDr. Hana Yasminka Siméikova) — www.yasminka.cz
Holistic approach in cosmetics care and the new Beauty Energy range
www.energy.cz



HAIR CREATION STAGE
FRIDAY AND SATURDAY: hairstyling by the SOU Hairstyling School - www.souhair.cz

COMPETITION STAGE 2
FRIDAY, March 16™, 2018, SATURDAY, March 17™, 2018
10.00 NAILPROCZECH - www.nailproczech.com
COMPETITION STAGE 3
FRIDAY, March 16™, 2018
10.00 Junior finalists of design competition AR JUNIOR ,Era Hippie” - www.sacr.eu
10.00 Hair Extension Award 2018 — www.BeautyExpo.cz/hair-extensions
SATURDAY, March 17™, 2018
10.00 Junior HAIRSTYLING Cup -,Mystic Gothic” - www.kalibrcup.cz
10.00 Bodypainting - body art — www.kalibrcup.cz
11.25 Junior MAKE-UP Cup -,Mystic Gothic” - www.kalibrcup.cz

COMPETITION STAGE 4
FRIDAY, March 16™, 2018
10.00 Gold Lashes 2018 - www.BeautyExpo.cz/gold-lashes
SATURDAY, March 17™, 2018
10.00 Czech Championships in salon NAIL ART, CLASSIC 2D NAIL ART,
JUNIOR NAIL ART , MANICURE

PROGRAMME TAKING PLACE AT EXHIBITOR STANDS

Tana Cosmetics: makeup demonstrations by llona Pavlatova - www.IPmakeup.com
SpaRitual: Body ritual demonstrations, spa manicures, nail diagnostics - www.sparitual.eu
Stand by the stage: Launch of day-long hairstyling by SOU Praha 8 - www.souhair.cz
Yasmina Czech stand: distilling plants to produce essences - www.Yasminka.cz

Czech Podiatry Society stand: Consultancy service in the area of foot care

www.podiatrie.cz

FOR CHILDREN, WE'LL BE PUTTING TOGETHER AN APPEALING KID’S CORNER
All on a barefoot theme. Vitek’s paving stones, barefoot workshop, a range of competitions.
www.vitkuv-chodnik.cz, www.bosaturistika.cz

PROGRAMME CHANGES RESERVED

47



48

NEVYSTAVUJICI MEDIALNI PARTNERI VELETRHU

AdActive - Omlazeni.cz
BIOREVUE

Country Radio
CASOPIS MEDUNKA

Casopisy pro volny ¢as / Zdravi, Rozmaryna

Ceska asociace wellness

Ceské modelky s.r.o.
Dokonalazena.cz / Mediaboard.cz s.r.o.
Esprit bohemia

Euroexpo

Euromedia / Fit pro zivot
Europemc / Zpravodajstvi online
Express radio

HAARE 2017/NiirnbergMesse GmbH
HyperMedia

Chrudimka.cz

Chytrazena .cz

Kam po Cesku

Kiss Radio - be happy!
KOSMETIK International Messe GmbH
KOSMETIKA.cz

Krasa online

les nouvelles esthétiques spa
Mezizenami.cz

Odmaminky.cz

Optimmedia / Womanandstyle.cz
Omax holding, s.r.o

Paseo group

Radio SPIN

RADIOHOUSE

REGIONY 24

SVATEBNI.CZ

SVATEBNI KATALOG, s.r.o0.

Top report

Vivaness 2017 - NiirnbergMesse
Vitava Labe Media
WEARME.FASHION
Wellnesslife.cz
WellnessNoviny.cz / RAIN.cz
Zena-in.cz

www.omlazeni.cz
www.biorevue.cz
www.countryradio.cz
www.mojemedunka.cz
WWW.Casopis-rozmaryna.cz
www.spa-wellness.cz
www.ceskemodelky.cz

www.dokonalazena.cz

www.primazena.cz, www.perfectwoman.cz

WWW.eUroexpo.cz
www.fitprozivot.cz
WWW.europemc.cz
www.expresradio.cz
www.haare-bayern.de
www.hypermedia.cz
www.chrudimka.cz
www.chytrazena.cz
www.kampocesku.cz
www.kiss.cz
www.cosmetica.de
www.kosmetika.cz
www.krasaonline.cz
www.Ine.sk
www.mezizenami.cz
www.odmaminky.cz
www.womanandstyle.cz
www.bety.cz
www.kdykde.cz
www.radiospin.cz
www.radiohouse.cz
www.regiony24.cz
www.svatebni.cz
www.svatebni-katalog.cz
www.topreport.cz
www.vivaness.com
www.kafe.cz, www.vlasta.cz
www.wearme.fashion
www.wellnesslife.cz
www.wellnessnoviny.cz

www.zena-in.cz



2EL spol. sr.o. —A74

Magnetoterapeutické pristroje fady LT 99 a LT 100,
kosmeticky pfistroj LT 200 Domiderm.
www.magnetotherapy.com

ABIX Europe s.r.o vyhradni dovozce
cajeTeeGschwendner - (12

Sypané Caje TeeGschwendner, ¢istici ¢aje a Caje na
hubnuti.
WWww.premiovycaj.cz

ABSOLUTE COSMETICS EU - (24

Znacky:Absolute Cosmetics, Milani Cosmetics,
Jordana Cosmetics, L.A.Colors, L.A.Girl, Beauty UK,
I Love Cosmetics, ZUII.
www.absolutecosmetics.eu

Agnail Indrustries — B07
Manicure, Hair & Beauty Tools.
www.agnail.com

AFRODITA COSMETICS - A24

Prirodni kosmetické produkty pro oseteni téla
i obliceje / SPA&WELLNES aj.
www.kozmetika-afrodita.cz

Alassala Beauty s.r.o — (53
Ptirodni marocka kosmetika.
www.alassalabeauty.cz
Agentur Janet Donner - N25
Dr. Juchheim Effect Cosmetics.
www.biopower.juchheim-methode.de
Agentur Mike Heiber — N25
Dr. Juchheim Effect Food
www.professionals.juchheim-methode.de
ALESSANDRO CR s.r.0. - N21

Viyhradni dovozce nehtové kosmetiky ALESSANDRO
INTERNATIONAL. ALESSANDRO ACADEMY - skolici
centrum modelaze UV gely, manikury, pedikury

a prodluzovani fas.

www.alessandrocr.cz

ALFA MEDICAL -B13

Toas (cosmetics), Aqulift (Pdo threat), aqufill.
www.aqulift.com

ALPA, a.s.-A70

Masazni pfipravky, détska, panska, pletova a vlasova
kosmetika, repelenty.
www.alpa.cz

Alpen Pharma CZ, s.r.o - Al1

Merz Spezial Drazé, Merz Spezial Cream Mousse
Collagen and Hyaluron, Contractubex no¢ni
intenzivni naplast.

www.merz-spezial.cz, www.contractubex.cz

ALVI Praha s.r.o - B26
Viyroba a prodej zdravotnich a kosmetologickych
pristrojd a laser.
www.alvi-prague.cz

ANAVIA -N51

Systém fizené relaxace na zakladé nejmodernéjsich
védeckych poznatku.
www.anavia.cz

Anglicka Krasa s.r.o. - A78

Umélé fady v tubicce - fasenky DreamWeave ,
vegetarianské rténky, veganské rozjasniovace,
masazni svicky.

www.anglickakrasa.cz

APEX - Kvétuse Kebrle - B04
AMIELA, LI PIGMENTS, BCN, TT PHARMA, vse pro
permanentni make-up a mezoterapii.
kebrle@apex-cz.cz

ARDELL CZ - (31
Rasy ARDELL USA, lepidla DUO USA.
www.ardell.cz

AROMAATERAPIE s.r.o - (63

Prirodni kosmetika MAAT.
www.aromaaterapie.cz

49



50

Asociace ceskych
aromaterapeutti — B43

Kurzy a seminafre, studium Institutu Aromaterapie
s moznosti masérské rekvalifikace.
www.aromaterapie.cz

Asociace pracovnikui
v regeneraci - N61

Asociace sdruzujici bazény, sauny, maséry,
provozovatele a poskytovatele regenerac.sluzeb,
projektanty,skolici strediska, dodavatele produktl
zdravého zivot.stylu.

www.aprcz.cz

ASTROLIFE.CZ, s.r.o — A25

Casopis Ve hvézdach.
www.vehvezdach.cz, www.astrolife.cz

Astro - Gelnar - (33

Milan Gelnar - profesiondlni astrolog. Vyklad
horoskopu — analyza osobnosti, moznost vykladu
tarotovych karet.

www.astrosfera.cz, www.astrorady.cz
www.mujastrolog.cz, www.skolaastrologie.cz

Avon - N80

Kosmetika Avon.
www.avon.cz/kosmetickecentrum

B&M srl - Ad4

Centro Messeque-Jean Klebert — Gil Cagne - Epil
Specialist-Baldan Medical Dividion — Play Skin.
www.baldangroup.it

Bafex s.r.o - A79

Biokosmetika + biopotraviny,
www.amlili.cz

Balneo Trade Cosmetics s.r.o — (06

Raselinové produkty pro domdci pouziti — koupele,
télova mléka, sprchové gely, Sampony, termofory,
odli¢ovaci houbicky.

www.balneotrade.cz

BALSAMIS APOTHEKE s.r.o - (73

Hedvabna liftingujici séra, balzamy na rty,
briliantové lesky s vitaminy.
www.balsamisapotheke.cz

be Chic! - A50

Profesionalni dekorativni kosmetika a potieby.
www.be-chic.cz

BEAUTY LILLE s.r.0 - (75

Kosmetika LILLE.
www.beautylille.cz

Beauty Nails - N67

Mezinarodni skolici centrum, prodej nehtového
materidlu zn. Nail Artists-Némecko a Odyssey Nail
Systems USA.

www.beauty-nails.cz

BEAUTY-STORE.CZ - A17

Blink Lashes, Sleek makeUp, Sigma Stétce.
www.BEAUTY-STORE.CZ

BIOVITA GROUP s.r.0. - (72

Dr. CBD, Bélita Viteks.
www.biovitagroup.com

BOBEX doo - B01

Péstici kosmetika: Silver cream, gold cream, herbal
hyaluronic moisturizing cream, hand cream,
cleansing facial oil, anti wrinkle oil, facial tonic, foot
cream.

www.bobexnatural.com

BODYBE scrub - love your skin - (04

Kavovy peeling BODYBE scrub.
www.bodybescrub.com

Body Centrum s.r.o. - (79

Medistik DUAL Stick Hot + Cold, Medistik ICE.
www.medistik.cz

BOHEMIA - N31

Sklenéné pilniky na nehty, sklenéna skrabka na
paty, obloukovy pilnik, manikurni ty¢inka, e-shop,
VO, MO.

www.pilnik.cz



BONALOKA s.r.0.-A33

Kosmetické produkty a doplnky stravy

s astaxanthinem - silnym pfirodnim antioxidantem.

www.bonaloka.cz

BORGIS a.s.
vydavatel deniku PRAVO - (54

Denik PRAVO vychazi kazdy den s pFilohou.
WWW.pravo.cz

BRINLEN s.r.o — B47
Kosmetika z Mrtvého moie Nevo Dead Sea SPA.
WWwWw.nevo-spa.com

Brozova Kristyna — N58
Cistici ubrousky OK WAVE.
okwave.cleaner@gmail.com

BTL zdravotnicka technika, a.s. - (38

Ptistrojova technika pro kosmeticka
a esteticka centra.
www.btl.cz

Cadenza, s.r.o - (61

Ucelené kolekce profesnich odévd, ktera garantuje
propracovany stfih, funkénost a pohodli.
www.cadenza.cz

CIZLER Rudolf - N03

Domaci spotiebice, kulmy.
rcizler@seznam.cz

CLEVER CARE
Ing. Pavla Kanokova - (37

Biostimulacni lasery ASTAR, permanentni make-up
BIOEVOLUTION/MT Derm, pfistroje COSMEDICO,
barvy a trvala na fasy INTENSIVE.
www.clevercare.cz

CONETA s.r.o. - A04

Zn. HELLMUT RUCK, PROMED, MELAG, BECKER
MANICURE. Pfistroje a nastroje pro pedikuru.
www.coneta.cz

Cosmetica Natura s.r.o - B71

Italska 100% pfirodni a Bio kosmetika ARGITAL se
zeleny jilem a bylinkami,mydla Cigale BIO.
www.cosmeticanatura.cz, www.argital.cz

Crystal Nails
CHARISMA Plus s.r.o — N35
Jsme vyhradni distributor kvalitni americké nehtové

kosmetiky znacky Crystal Nails pro CR.
www.crystalnails.cz

B15 - Vystavovatelé z Némecka

Znackové viiné, kosmetika a wellness,,Made in Germany”.

Hleddme partnerské firmy, jednotlivé podniky i privatni osoby, ktefi nds podpofi pfi budovani distribuci
sité v Ceské i Slovenské republice a pfispéji k roziteni vyrobk na trhu.

Conny's Office & Promotion - Inh. Cornelia Grosche

Linkshafen 1, 02681 Wilthen
E-mail: jensgrosche@gmx.de

DANA Dein Coach Inhaber: Dana Burde
Alt Wettinshohe 3, 01445 Radebeul, Mobil: +49 174 992 3194
E-mail: burde.dana@googlemail.com

Autoanhdnger Verkauf und Verleih Inhaber: Karsten Starke
Birkmiihlstrasse 1, 02747 Herrnhut, Mobil: +49 172 586 7034
E-mail: sachsenpost@googlemail.com

Wellness & Beauty - Frank Schillack
Merzdorfer Strasse 14, 02943 Boxberg/ OT Barwalde, Mobil: +49 162 517 0185
E-mail: frank.schillack@yahoo.de

51



52

Crystalis s.r.o. - H00

Viyroba a prodej pfirodni stolni vody, prodej
temperovacich stacecich piistrojli na vodu a sluzby
s tim spojené.

www.crystalis.cz

MATCHA TEA - (09

Bio jemné mlety zeleny ¢aj Matcha.
www.matchatea.cz

A63 - Vystavovatelé z Némecka

Ceska aromaterapeuticka
spole¢nost — A35

Vznik 2012 jako obcanské sdruzeni, sdruzuje

a vzdélava aromaterapeuticky zamérené osoby
a spolec¢nosti.

www.aromaspol.cz

Ceska podiatricka spole¢nost,
o.s.—A14
Spole¢nost sdruzujici odborniky zabyvajici

se komplexni péci o nohy.
www.podiatrie.cz

Vystavovatelé z obor( vyzivové doplriky, kosmetika, wellness a beauty, ktefi cht&ji v CR navazat obchodni

kontakty a etablovat se na ¢eském trhu.

Corinna Rosin

Miihlberg 1, 08297 Zwonitz, Tel. +49(0) 159 018 198 29, E-mail: coro111261@gmail.com

llona Metzner

JohannisstraBe 27, 08056 Zwickau, Tel. +49(0) 173 803 33 62, E-mail: metznerilona@web.de

Andreas Heinz

Schaderstrasse 14 A, 08056 Zwickau, Tel. +49(0) 176 457 192 01, E-mail: ahO6hei@gmail.com

Meik Bayer

Walther - Rathenau-Str. 2, 08058 Zwickau, Tel. +49(0) 0172 / 372 31 23, Email: mb6463@gmail.com

Marina Still

Am Flughafen 3, 09119 Chemnitz, Tel. +49(0) 173 941 66 02, E-mail: ms.still65@gmail.com

Annett Schwaéblein

Kraftwerk Mitte Dresden 5, 01067 Dresden, Tel. +49(0) 152 / 327 540 53

E-mail: aschwaeblein.gesundheitsstudio@aol.com

Andreas Franke

Bertsdorfer Strale 16C, 02763 Hornitz, Tel. +49(0) 172 791 76 20, E-mail: frankehotmail@gmail.com

Andreas Tannhdueser

StraBe der Freundschaft 7, 02923 Kodersdorf, Tel. +49(0) 177 420 83 76, Email: antann@gmx.de

Jutta Veit

Lobauer StraBBe 11, 02763 Eckartsberg, Tel. +49(0) 172 346 17 55, E-mail: zeltverleih-veit@t-online.de

Handels und Vermittlungs GbR

Muhlberg 1,08297 Zwonitz, Tel. +49(0)163 479 87 73, E-mail: handelsundvermittlungsgbr@gmail.com

Karin Linke

Am Schreiberbach 3, 01156 Dresden/OT Unkersdorf, Tel. +49(0) 172 906 67 99, E-mail: Linke.karin@gmx.de

Unkersdorfer Hof — Vermietung und Verpachtung - Peter Linke
Am Schreiberbach 3, 01156 Dresden OT-Unkersdorf, Tel. +49(0) 35204 980-0,

E-mail: kontakt@unkersdorferhof.de



Ceska podologicka spole¢nost,
z.s. - (62

Odbornici z oblasti preventivni a rekondi¢ni
péce o nohu.
www.podolog.cz

CSNS z.s. -N73
Ceska spole¢nost pro naturalni sport.
www.natural-sport.cz

D N M company s.r.o. — (66

Almacabio - eko drogerie, ESI — Ustni hygiena
a kosmetika, Urban Veda - ajurvédské kosmetika.
www.dnmcompany.cz

Dael s.r.o - B75

Lanzaloe — Aloe vera ¢isty koncentrat, kosmetika
s aloe a vinoterapie.
www.dael-aloe.cz

DARY ZEME - B73
Prodej jedlych bio raw olejd, télovych, masaznich,
andélskych oleja.
www.daryzeme.eu
DARKY-DEKORACE, J. KolaF - (64
Kosmetika a svicky.
www.darky-dekorace.net, www.alami.cz
DEKORE s.r.o. — N04

DEKOR STYL regeneracni zpeviujici gelové laky
bez UV lampy. Potfeby pro nehtovou modeléz
a pedikuru, vzdélavani.

www.dekore.cz

Depilujeme.cz - B55

Kosmetické pfistroje Rio Beauty, profesionalni
kosmetika Oligodermie, cukrova pasta, vosk.
www.depilujeme.cz

DERMAMED s.r.o — A06

Chemické peelingy, dermokosmetika, biokosmetika,
mezoterapie.
www.dermamed.cz

Derma Revue - (13

Odborny ¢asopis Derma Revue.
www.revue.ederma.sk

DERMOESTHETIC s.r.0 — B21

E-shop s vlasovou kosmetikou nejen pro profesionaly.
www.kadernickezbozi.cz

Diamond Care s.r.o - B11

Profesiondlni kosmetika znacky Strictly Professional.
www.diamondcare.cz

DiatomPlus s.r.o - (42

Kfemelina.
www.diatomplus.cz

Di Angelo Cosmetics —A52

Efektivni, pecujici a dekorativni kosmetika NolLash,
NoiLift, No1Gold, No1Bust, AngelLips.
www.diangelocosmetics.com

DIKOS - (05

Hygiena v salonech. Jednorazovy materidl, depilace,
dezinfekce, parafin.
www.dikos-kosmetika.cz

Dyson - N74

Dyson, revolu¢ni profesiondlni fén na vlasy Dyson
Supersonic.
www.dyson.cz

Effimera Beauty Wellness Spa
Italy - A32

BEAUTY LINIE - pfistroje a pfislusenstvi
pro krasu a zdravi.
www.effimera.eu

Eiffel Optic, a.s. — (41

Brylové obruby damské, brylové obruby panské,
kontaktni ¢ocky, roztoky ke kont.co¢kam.
www.eiffeloptic.cz

ESTETICA CZ&SK
IGEMA spol. s r.o. - H01

Evropsky ¢asopis pro kadefniky.
www.esteticamagazine.cz

53



54

Empresa media, a.s. - N72

Casopisy: Instinkt, Sedmicka, Exkluziv, Top divky.
www.shop.tyden.cz

Energy Czech Republic a.s. — A54

Viyrobce a distributor pfirodnich produktl
z kategorie potravnich doplik a kosmetiky.
www.energy.cz

ENIlI-trade s.r.o. - N33

Profesiondlni nehtové kosmetika znacky ENII-NAILS,
komplexni vybaveni pro nehtovou designérku.
www.enii-nails.cz

ESSENTE - A31

ESSENTE Peel-Therapy Concept — nové generace
peeling. Ceské revolu¢ni kosmeceutické pipravky,
které opravdu funguiji! Profesionalni kosmeticka
Skoleni.

www.essente.cz

Eva Cervena - Borse Design - N53

Kozena galanterie.
evacervenal@seznam.cz

expressoptic.eu — N81

agePURE Cistici gel na ruce, agePURE istici gel
na bryle.
www.expressoptic.eu

EXTRA BEAUTY - B05, (56

Profesionalni kadefnické niizky z némecké

a japonské oceli, vymecné Zivotnosti a ostrost bfitu.
Bezkonkuren¢ni cena.
www.kadernicke-nuzky.com

A64 - Vystavovatelé z Némecka

FaBOS s.r.o — N44

Mddni bizuterie a $perky. Crystals from Swarovsky.
www.fabos.cz

Faith in Nature CZ&SK - B76

Privonite si: Tradi¢ni anglicka pfirodni kosmetika.
Rostlinnd s krasnymi pfirodnimi vainémi.
www.faithinnature.cz

FASHION ITALY - Roberto Cassol —N13

Morghy, Forever, Altamira, Rinascimento,
Manosque, Montecervino, Preziosa — damska
konfekce a doplriky.
www.forfashionitaly.cz

Feng-Shui - (80

Feng-Shui pomlcky - hojnost, partnerstvi,
harmonizace domova, Ié¢ivé polodrahokamy,
mineraly, spérky.

u.sisky11@gmail.com

Feet s.r.o — N42

Masazni pfistroj na chodidla.
www.oliversfeet.cz

FOOTLOGIX - A16

FOOTLOGIX - snoubeni mediciny s pedikdrou.
Systém produktl pro péci od suché pokozky az po
diabetickou nohu.

www.modelaznehtu.cz

Vystavovatelé z obord vyzivové dopliiky, kosmetika, wellness a beauty, ktefi chtéji v CR navézat obchodni

kontakty a etablovat se na ¢eském trhu.

Erika Hauke

Plangasse 21, 01796 Pirna, Tel. +49(0) 172 291 04 66, E-mail: erika.hauke@gmx.de

Rosmarie Weser

Oskar-Roder-Strale 3, 01237 Dresden, Tel. +49(0) 172 970 16 71, E-mail: weser.finanz@gmx.de

Karin Kriiger

Bautzener Strale 32, 01099 Dresden, Tel. +49(0) 170 283 09 46, E-mail: nhp-k.krueger@gmx.de

Hotel Bernardo Bellotto - Judith Fichtner
Lange StraBe 29, 01796 Pirna, Tel. +49(0) 350 146 040, E-mail: fichtner@bellotto.de



FOR LIFE spol. s r.o. - B32

FOR LIFE & MADAGA, 2DERM - Dermokosmetika
pro profesiondlni i doméaci péci. Cesky vyrobce.
www.forlifemadaga.com

Formanek Jan - N43

Produkéni agentura.
www.hofo.cz

Fox Cloud s.r.o - B00

MyFox — aplikace pro moderni salony, kartotéka
zakaznikd, rezervacni systém.
www.myFox.cz

GLAMOUR TRADE, s.r.o. — B56, B67, B68

Viyhradni distributor znacek Keenwell, GKhair, PFC
Cosmetics a dalsich. TéSime se na Vas.
www.keenwellcr.cz

HaC PORCELAIN s.r.o - B09

,Time wood"” a ,Karlovarské bahenni produkty”.
www.timewoodshop.com

HANA MARIA THERAPY - B74

Aromaterapie, piirodni kosmetika pro déti
a dospélé, doplrikovy sortiment.
www.hannamaria.cz

N30 - Vystavovatelé z Némecka

Hana Sandova - N14

Plavky, odévy.
Hana.Sandova@email.cz

Havlikova pfirodni apotéka s.r.o — B64

Biokosmetika z nejkvalitnéjsich surovin.Sila je
v piirodé, kterd nas obklopuje.
www.havlikovaapoteka.cz

Holubova Petra — N66

Originalni ru¢né malované sperky.
www.ateliermia27.cz

Hyrsl Jaroslav - N54

Stibrné Sperky z Peru.
www.peruanita.cz

Chardé s.r.o. -B53

Profesiondlni depilacni kosmetika a cukrové pasty
Chardé, individudlni depilacni Skoleni.
www.charde.cz

CHEMEK LABORATORE
spol. sr.o.- (34

TOP GOLD, Topderm, wellness produkty.
www.chemek.cz

Vystavovatelé z obor( vyzivové dopliiky, kosmetika, wellness a beauty, ktefi chtéji v CR navazat obchodni

kontakty a etablovat se na ¢eském trhu.

Ganzheitliche Gesundheitsberatung - Simone Giinther
Eubaer Stra3e 7, 09127 Chemnitz, Tel. +49(0) 172 951 60 49, E-mail: si_guenther@t-online.de

Business Concept by ML - Marion Loffler
Kurt-Eisner-Stra3e 27, 08107 Kirchberg, Tel. +49(0) 170 935 85 08, E-mail: mlinfos@aol.com

Sigrun Deutsch

Robert-Siewert-StraBe 24, 09122 Chemnitz, Tel. +49(0) 178 417 54 46, E-mail: sdeutsch@mail.de

Peter Paul Jilg

HainstraBe 39, 09130 Chemnitz, Tel. +49(0) 151 186 133 47, E-mail: ppjilg@t-online.de

Privatpraxis fiir komplementare Medizin KOMED - Galina Degner
Am Walkgraben 29, 09119 Chemnitz, Tel. +49(0) 371 356 091 35, E-mail: g.degner@komed-chemnitz.de

ERLEBNIS NATUR - Annett Muller

Oberneumarker StralBe 44, 08496 Neumark, Tel. +49(0) 152 020 310 59, E-mail: ringoranch@gmx.de

Kosmetik Studio ,Irina” - Irina Renner

Dusseldorfer Platz 1,09111 Chemnitz, Tel. +49(0) 176 415 126 52, E-mail: renneralex@mail.ru

55



56

IB Technology s.r.o - B25

Pfistroje na omlazeni, hubnuti, maséze,
lymfodrenaze, IPL, lasery, Spachtle...
www.ibtechnology.eu, www.eshopibt.eu

Icla Srl - A45

Pracovni odévy, zn. ICLA.
www.iclabbigliamento.it

ILOS PROF - A75

Kompletni vybaveni a zasobovani kosmetickych
a masérskych salon(.
www.vybavenisalonu.cz

INCA agency s.r.o — A42
Inca Collagen (Mofsky kolagen) 30x3g, 100% cisty

mofsky Bio — Aktivni kolage bez pfisad.
www.incacollagen.cz

INDIGO NAILS LAB CR s.r.0 - N37

Profesiondlni nehtovy materidl + Spa produkty.
www.indigonails.cz

A56 - Vystavovatelé z Némecka
Némecké firmy hledajici distribuci na ¢eském trhu.

Daniel Haltaus

Ing. Lubica Kuttnerova - (55

Probiotika DAFLORN z vodniho pramenu
v Bulharsku, ROSSANA rGzova bulharska kosmetika.
www.bulgaricus.sk, www.rossanalabs.sk
IRISDIAGNOSTIKA - B16
Iridiologické vy3etfeni — vysetfeni celkového
zdravotniho stavu ¢lovéka.
jirinafraibisova@email.cz

Italian Fair Service - H02

Sluzby pro vystavovatele.
www.italianfairservice.com

J+M FALCON s.r.o. — A05

Pfirodni produkty, ostropestfec maridnsky, Hliva,
Kolagen.Piirodni produkty madarskych lazni BUK.
www.prirodnilazne.cz

Jafferia General Trading FZE - B17

Nastroje pro kosmeticky.
www.jgtdubai.com

JosephinenstraRe 4, 01067 Dresden, E-mail: haltaus_promotion@web.de

Robert Clausen

Tharandter Stra8e 12, 01159 Dresden, E-mail: robert.clausens.email@web.de

Christian Georgiew

Osterreicher StraRe 28a, 01279 Dresden, E-mail: christiangeorgiew2@gmail.com

Lumorix Clausen GbR

Tharandter Stra3e 12, 01159 Dresden, E-mail: robert.clausens.email@gmail.com

Mihai Roman

Emerich-Ambros-Ufer 58, 01159 Dresden, E-mail: mihai.0106@gmail.com

Firma David Hoang - Karsten Hartel

FetscherstraBe 25, 01307 Dresden, E-mail: david_hoang@web.de

Nicole Kniipfer

Rudolf-Leonhard-Strale 24, 01097 Dresden, E-mail: nicole.knuepfer@gmail.com

Jennifer Vongprajun

Oederaner StraBe 13, 01159 Dresden, E-mail: jenvongprajun@web.de

Karsten Hartel

FetscherstraBe 25, 01307 Dresden, E-mail: karsten.haertel@web.de



Jana Svabova - N17

Lyofilizované ovoce, zelenina, marmelady,
¢okoladové vino.
janca.svabova@seznam.cz

Janimarex s.r.o. - 21

BOMB Cosmetics — koupel. Sumivé bomby, mydla,
svicky. Dead Sea Spa Magik — produkty

z Mrtvého more.

www.anabela.cz

JB Cosmetics / USA - A15

Profi produkty z USA na prodluzovéni fas. Skoleni
pro kosmeticky i aplikace pro klientky.
www.jbcosmetics.cz

www.kvalitnirasy.cz

Jenny Lane s.r.o — A20
Ceska dekorativni kosmetika.
www.jennylane.cz

Jenso Jifi Endrst - (37

Vlybaveni kosmetickych salond pfistrojovou
technikou. Kosmetika ATACHE.
www.jenso.cz, www.clevercare.cz

JiFi Hajek - N18
Doplnky, satky.
copytoner@copytoner.cz

Kanok Marek - A21, 08
100% pfirodni kosmetické oleje.

www.naturaloil.cz

Khadi - certifikovana ptirodni
kosmetika - A77
100% rostlinné barvy na vlasy a dalsi pfipravky

pfirodni kosmetiky s certifikaci BDIH, ajurvéda.
www.khadi-cz.cz

Kollage spol. s r.o. — N69

KOLLAGE-ru¢né vyrobené autorské Sperky
s pouzitim ptirodnich kamen(, kvétin ¢i smaltu.
www.kollage.org

Kopsa s.r.o — (02

Lymfodrenazni pfistroje Lymfoven.
www.lymfoven.cz

Kosmetik ,FM Group”
direktvertrieb s.r.o - B46
Rasy, Microblanding.

www.dvelite-slovakia.sk

Kosmetika & Wellness
vydavatelstvi Press21 s.r.0. - (14

Odborny ¢asopis.
www.kosmetika-wellness.cz
KOSMETIKA HB s.r.o. - A73

Kosmetika Healt & Beauty z Mrtvého mote.
www.kosmetikahb.cz

Krasna & Zdrava - (44

Casopis pro moderni zenu.
www.krasnazdrava.cz

Kristen a.s. — N68

Viyroba origindlni bizuterie znacky HAPPY STAR.
www.svatebnibizuterie.cz

Kvalitni Zzivot.com s.r.o. - (32

Produkty pro zdravi a krdsu z rostliny Moringa
Oleifera na Kanarskych ostrovech. Casopis pro
Kvalitni ZIVOT.

www.kvalitnizivot.com
www.casopiskvalitnizivot.cz

La Biorganica s.r.o - A01

100% biokosmetika INLIGHT, bio dekorativni ZUII
Organic, bio opalovaci krémy Butterbean.
www.biorganica.cz

Ladislav Cap - A & L -B20

ARABESQUE - DR.GRANDEL
www.grandel.cz
www.arabesque-makeup.cz
www.grandlovky.cz

57



58

LA MODA - Libuse Kapalova - N00O

Znackové zboZi — GUESS, TOMMY HILFIGER, RALPH
LAUREN (textil, kabelky, penézenky).
www.lamoda.cz

Lazné Jupiter a.s. — B70

SPA — dérkové poukazy.
www.laznejupiter.cz

Linda / NAVA nakladatelska
a vydavatelska agentura — A37

Specializovany mési¢nik Linda je zaméfen na
ucesy, kosmetiku, médu, krasu a zdravi. Vychézi
také dva specialy: Panské ucesy (duben) a Svatebni
a spolecenské ucesy (zafi).
www.casopis-linda.cz

Let’s Be Green s.r.o - B78
Pure Beginnings, déska biokosmetika.
www.letsbegreen.cz

Love Original Cosmetics s.r.o —B66

LOCO - parfémové a kosmetické zbozi.
www.loco-cz.com

LYCON - B62
Australsky epilacni systém LYCON.
www.lycon.cz

Magic Hair s.r.o - A71

Vlasy k prodlouzeni, barvy.
www.magichair.cz

MAKEUP REVOLUTION - B35

Makeup Revolution, Freedom Makeup, | Heart
Makeup, dekorativni kosmetika.
www.makeuprevolution.cz
www.freedommakeup.cz

MAKO BUTTERFLY s.r.o.-A18

ESSENTE — ¢eské revolu¢ni kosmeceutické pfipravky.

Zastoupeni firmy REFECTOCIL.Profesionalni
kosmetickd Skoleni.
www.kosmetika-mako.cz
www.refectocil.cz

MAMAVIS s.r.o - B77
Priessnitzovy zabaly - vicetcelové zabalové pasy.
www.priessnitzuvzabal.cz

Marcela Morkovska - SpaRitual - (36

Prostredky k péci o ruce, télo, nehty
anohy - SpaRitual.
www.sparitual.eu

Marina & Sofia Beauty s.r.o - B51
Prodej pfipravkd pro estetickou medicinu.
marinasofiabeauty@gmail.com

Masérska skola REFIT - N62

Masérské kurzy, seminafe a odborné kurzy z oblasti
regenerace. Masérské sluzby, prodej maséznich
prostredk.

www.refit.cz

MedHelp, s.r.o0. - (51

Vybaveni pro kosmetické salény, pedikuru,
kadefnictvi, masérské salény.
wwww.medhelp-shop.cz

NAFIGATE Cosmetics a.s. — A36

Ceska kosmetika proti vraskam a starnuti pleti.
Produkty bez parfemace a paraben(i,vhodné pro
vsechny typy pleti.
www.nafigatecosmetics.cz

NATURAL HAIR - B14
Potieby pro kadefniky.

www.naturalhair.com.ua

NAVA nakladatelska a vydavatelska
agentura - A37
Odborny ¢asopis Linda.

Www.nava.cz

NIKI CASOLOVA - Italska méda -
NO1

Made in Italy.
www.madeinitaly.cz



NIVASAZA s.r.o - N64

Kozena galanterie.
www.nivasaza.cz

Nobilis Tilia s.r.o. - B43

Ceska prirodni aromaterapeuticka kosmetika pro
profesionalni i domdaci péci.
www.nobilis.cz

NU SKIN - Radka Vavrova,
Iva Buriankova - A72

Anti Aging technologie, galvanické pfistroje,
pristroje s personalizovanou péci o plet.
www.radka.nsproducts.com
www.nsproducts.com

NYS Key CZ - B63
NYS Collection New York.
www.nyscollection.com

ODEL LABORATORIES s.r.o — A09

Specializovany velkoobchod na pedikuru

s kompletnim vybavenim, pfistroji, nastroji,
ndbytkem.

www.profi-pedikura.cz

Oli Oly s.r.o - (43
Oli Oly - kosmetika obli¢ejova, télova, vlasova.Oleje,
mydla, bomby do koup., peelingy, krémy.
www.oli-oly.com/cs
ORGANIC CARE s.r.o. - B61
Eminence Organic Skin Care.
www.eminence.cz
Pedikom Czech s.r.o - A12
Individualni ortopedické vlozky.
www.pedikom.cz

PALACE PLUS - N56

Ceska bizuterie ,Made in Jablonec” - nejvétsi
nabidka.
www.palaceplus.cz

Pharma Nord - A13

Biologicky aktivni doplnky stravy.
www.pharmanord.cz

PPH KOSMED - A66

Pirodni kosmetika.
www.kosmed.pl

PREFER -N15

Sperky a kameny.
skerkyprefer@gmail.com

PROKOS - H03

Sdruzeni pro kosmetiku.
www.sdrprokos.cz

PYTHON - IMPORT s.r.o — N63

Sperky z oceli.
www.exotic-shop.cz

PURITY VISION - B80, (71

PURITY VISION piirodni kosmetika, LAVERA —
piirodni kosmetika.
www.organictime.cz

QUARTIS s.r.o — BATAVAN - B22

Batavan - profesiondlni péce o nohy, télo, pfirodni
kosmetika z motskych fas, luxusni masazni oleje
svitaminem E.

www.batavan.cz

Raymond Blaha - Hevea - A23

Bylinna kosmetika péce o nohy GEHWOL,
pristroje, nastroje a zarizeni pedikérskych salond
GERLACHTECHNIK.

www.gehwol.cz

Regenerace - (74

Casopsi tykajici se pfirozené cestay ke zdravi
a poznani.
www.regenerace.cz

Regina kosmetika — B41

Kosmetika Regina.
www.reginakosmetika.cz

59



60

Renovality - A02

Renovality.
www.renovality.cz

REVIDERM - A55

Némecka profesionélni dermokosmetika a make up
REVIDERM.
www.reviderm-cz.cz

REVITAL COSMETIC,
REVITAL CLUB - A51

Péstici kosmetika REVITAL, kabinetni a spotiebni
baleni. Pro ¢leny klubu vyhodné ceny.
www.revital-cosmetic.cz

Ringana - (76

Novinka v CR - erstva kosmetika, cerstvé drinky
a doplnky stravy.

www.ringana.com/1664571
www.ringana.com/1566943

ROSENPHARMA - B08

Kolageny, polysany, krémy, potravni doplriky.
www.rosenpharma.cz

CO01 - Vystavovatelé z Némecka

Royal International — B12

GRETA Professional.
www.cealinetweezers.com

RYOR, a.s.-B23

Péce s dotekem pfirody. Pfipravky na o3etieni pleti,
pokozky celého téla .Pro domdci i profesionalni
pouziti.

WWWw.ryor.cz

www.eshop.ryor.cz

SAELAs.r.o-A03

TOMFIT — masazni oleje a emulze,
SAELA - pivni kosmetika.
www.tomfit.cz, www.pivni-kosmetika.eu

SALIN - Domaci solna jeskyné - B72

SALIN - Domdci solnd jeskyné, pfistroj, ktery ziskal
spoustu medaili, HOFIGAL - bio ¢aj, doplriky stravy.
www.domacisolnajeskyne.eu

SALOOS -A53

Certifikovana piirodni a bio kosmetika SALOOS.
www.saloos.cz

Vystavovatelé z obord vyzivové dopliiky, kosmetika, wellness a beauty, ktefi chtéji v CR navézat obchodni

kontakty a etablovat se na ¢eském trhu.

Richard Sommer

Konneritzstrale 7,01067 Dresden, Tel.: +49 172 147 65 50, E-mail: sommer@gradan.eu

Christina Fischer

Gamigstraf3e 3, 01239 Dresden, Tel.: +49 176 258 018 11, E-mail: chr_fischer@gmx.net

Anne-Kathleen Tillack-Graf

Konneritzstrae 7,01067 Dresden, Tel.: +49 171 584 59 92, E-mail: mail@tillack-graf.de

Nicole Gla

AuBere Plauesche StraRe 8, 08056 Zwickau, Tel.: +49 152 229 484 36, E-mail: nicole.glass89@gmail.com

Eugenia Garder

HackelstraBRe 8, 01809 Heidenau, Tel.: +49 173 922 18 49, E-mail: mail@incipedia.de

Franziska Kiinstner

Rampische Strale 11, 01067 Dresden, Tel.: +49 174 203 20 21, E-mail: franziska2 1@web.de

Ute Buckenauer

Ludwig-Jahn-StraB8e 4, 04720 Dobeln, Tel. +49 152 335 843 66, E-mail: buggy-afd@web.de

La Perla Estetica GmbH - Antje Reinert

HainstraBBe 139, 09130 Chemnitz, Tel. +49 371 273 263 99, E-mail: home@laperla-chemnitz.de



SALON KOMPLET, s.r.o - A30

Kadefnické potieby, vybaveni pro salony

- kadefrnické, kosmetické, masazni, pedikérské.
www.salon-komplet.cz

www.hair-style.cz
wwww.kadernickynabytek.cz

SalonTech s.r.o — N59

Oyster Diresta — barvici vlasova maska.
www.salontech.cz

Salutem Pharma s.r.o. - B79

DermoCollagen ProVenus.
www.salutempharma.cz

SALVUS PRAHA Profi s.r.o - B31

Ceska bylinna kosmetika, servis profesionalGm,
kabinetni baleni — exkluzivni oleje, masky, séra,

miceldrni voda, liftingové pfipravky, epilace, parafin,

manikura, barvy, dezinfekce, pedikura.
www.salvuspraha.cz
Sesderma - (20

Sesderma - exkluzivni kosmetika, Mediderma —
profesionaini chemické peelingy a pfislusenstvi.
www.sesderma.cz

SENS - N57

Proteinové a energetické tycinky SENS
se cvreci moukou.
www.sensbar.com/en/

SENSE COCO s.r.o — N65
Viyrobci BIO kokosovych produktd.

www.sensecoco.com

Schweizer International s.r.o.
-(C10,C58

Best of nature.
www.bestofnature.cz
sigifun s.r.o - A62

Accentra (darkova kosmetika Némecko), 1802 LE
CHATELARD (levand.,pfirod. kosm.FRANCIE).
www.sigifun.cz

Simex LTD s.r.o. - A43

Skinlite, Purederm, Victoria beauty — plotové masky,

$neci kosmetika — krémy, séra.
skinlitecz@gmail.com

Simmy s.r.o — N02

VERSACE, GUY LAROGE, KIMMIDOLL, BOLERO
destniky a modni doplriky.
www.simmy.cz

Siwak — N55

Siwak — pfirodni zabni kartacek.
www.siwak.cz

Skinso s.r.o —A07

Inovativni kosmetika, ristova séra na fasy,
LipBOOSTERY, ristové sady na vlasy.
www.skinso.cz, www.hairplus.cz

SO.nia BareSkin Jewels — B52

Nalepovaci $perky na télo a vlasy So.nia BareSkin
Jewels s krystaly Svarowski.
WWWw.so-nia.com

SOU Kadefnické - H04

Uspésna kadefnicka $kola, jejiz zaci se pravidelné
aktivné zapojuji do programu veletrhu. Predvedli
zde nékolik Uspésnych ucesovych show, boduji

v oborovych soutézich.

www.souhair.cz

SPA RESORT LIBVERDA - B65

Lazenstvi, wellness.
www.lazne-libverda.cz

SpInéné détské prani — N45

Neziskové organizace propojujici svét
handicapovanych prostfednictvim pozitivnich
emocnich zazitkd.

www.splnene-prani.cz

STIFFER, s.r.o - B54

Lipsmacker (balzdmy na rty), Kailijumei (rténka
alesk narty s kvétinou).

www.lipsmacker.cz

www.kailijumei.cz

61



62

STORE Europe s.r.o — B02

DAZZY COFFEE SCRUB - piirodni kavovy peeling.
www.dazzybody.com

Studio krasy - Andél - (11

Kosmetika Mary Kay, kosmetické poradenstvi,
liceni, kurzy liceni.
www.marykay.cz/janalukasova

Studio TOP IMAGE s.r.o - (68

Korejska kosmetika — hydrogelové a esencidlni
masky na plet, ruce, nohy, rty.
www.korejskemasky.cz
www.buschmann-nails.cz

Studio Vitality Praha - (78, N52

Dermatologické poradenstvi, nutri¢ni poradenstvi.
josef.cerny@post.cz

Super-Lock s.r.o - A41

Prirodni kosmetika z Mrtvého more SEA OF SPA.
www.morespa.cz

SynCare Plus, s.r.o. - B24

SynCare — dermokosmetika pro salény,
|ékare a Iékarny.
www.syncare.cz

SZWEDOGROUP s.o. - (45

Permanent Make-up, TAFFY, ODED, MICROBLADING,
SZWEDOGROUP.
www.szwedogroup.eu

TANA COSMETICS CZ -B10

Spickové barvy na fasy a obo¢i TANA Color, Egypt
Wonder ,Egyptska hlinka”, samozabarvovaci
kosmetika, Wimpernkraft — sérum pro rist fas bez
medikament(.

www.tanacosmetics.cz

TANA - Cosmetics Manoa Kurt
Fortmann GmbH & Co.KG -B10

Zn. TANA-Cosmetics, EGYPT-WONDER, MANOA
CRISTAL, kontakt CR - llona.Pavlatova@seznam.cz,
tel. 606 835 767

www.tana-cosmetics.de

TASHA COSMETICS CZ s.r.o - B45

Zn. TASHA, ItalWax, Biemme, Swiss Color, NPM
International, Goochie, Belava.
www.tasha.cz

TORF ZIEGLER, spol. s r.o. - (26

Zn. Schupp, PINO, VitaOcean, ParraffinWAX, Togu,
Pezzi, Airex, Rowo, Haider Bioswing, Therabath,
Greenlife, TORF original.

www.torf-ziegler.com

Tvoje Svatba - (65, N70

Casopis nejen o svatbé.
www.tvojesvatba.cz

Unie kosmeticek — H05
Nejvétsi ceské sdruzeni kosmeticek a vizazistd.
www.uniek.cz

Unique Style - N23

Profesiondlni materidly na modeldz neht( a Nail Art.
www.uniquestyle.cz

VALCENA PARIS - Aé61

Kosmetické a spa produkty.
www.kozmetikazprirody.sk

VB For You s.r.o - A76

Kosmetika z Izraele.
www.kosmetika-izrael.cz

VIKI FRUIT s.r.0. —N71

Susené ovoce, ofisky, seminka, drazé.
www.zdraveplody.cz

VOONO s.r.0. - (77

VOONO, specialista na vlasy. Exkluzivni ¢eskd
pfirodni znacka inspirovana tisici lety provéfenymi
postupy v oblasti péce o télo i ducha.
WWW.Voono.cz

Vridlo, vyrobni druzstvo
Karlovy Vary - (35

Karlovarska kosmetika®.
www.vridlo.cz



WIMPERNWELLE, Arcaya
Rejcha Kosmetik — A22

Wimpernwelle - trvald na fasy, BINACIL - barva
na fasy a obodi, fasenky, tuzky na oci a obocdi,
tipytky na oci.

www.rejcha-kosmetik.de
www.wimpernwelle.cz

We make media - B58

Casopis Sesterna.
www.wemakemedia.cz

YASMINA Czech s.r.o. - A34

Lazné - procedury, wellness — masaze, kosmetika
- terapie, Hamman masaze, Skoleni aromaterapie,
orientalni epilace.

www.yasminka.cz

YES CHIPS s.r.o — N41

YESCHIPS 3 druhy, YESPASTA 2 druhy, EREBOS 3
druhy, pfiprava kdvy MAJADA.
www.yeschips.cz

ZAOS Praha s.r.o - B03
K-Time, Chi, Seri, Wonoler, Black, Selective,

Loreal, Walla, Elgon
www.obchod.zaos.cz

EXPRESFM

63



64

Dnes je Ctvrtek, 1. biezen 2018,
h

. O svatek ma Bedfict ENERGIE DNE
* MeZ|Zenam|CZ <] PRIHLASENI | @ REGISTRACE | O HLEDANI 2N

KRASA ZDRAVI RODINA VO CAS ASTROTYP PPING PORADNA  GASTRO DISKUZE  SOUTEZE

TAROTOVY VYKLAD NA BREZEN
2018

SBIREJTE KYTICKY A VYHRAJTE
NOVOU VUNI EVE DUET OD ...

VCHOD DO DOMU PODLE FENG
SHUI

PETR VONDRACEK: LIDE SE
ODJAKZIVA CHTEJI ...

AKTUALNI CLANKY SOUTEZE

TAROTOVY VYKLAD NA BRE-
ZEN 2018

Brezen je podle gregorianského kalendare tretim
mésicem v roce a ma 31 dni. V kalendafi...

(T TS e winlm o en Ml B H
Bl nlm B e = Bl e B 0 il &
- g - W
W b

e "I e

Peobr oo o peraiany

Il HHW
[ iy "

cewla = = r—i

rr=rry -|H—-|| T P T T TR EE T T T T T YT T,




B

TREND

W UANssE
COSMETC

TREND EDITION

Epigenetic
Epigenetic Serum
Serum

_ séum Sérum
Epigénétique RN
Epigénétique

To3L 0z 10m¢

= -

NET 0.3 FL.0Z. 10ml€

WWW:|aNnSSEN-COSMetics.cz




g cnii-nails

PROFESSIONAL NAIL SYSTEMS

- VYSTAVNI

-AKCE

= 11 .
3+TOP 5 441

ZDARMA « ZDARMA ( ZDARMA
uSetiite 190 K& ; ) W - A .-\ W
l=naily | eninalt V enii-nails
RL%& ROCKLAC GEL LAK
- 230 k& z 210 ke
-
“': 2 / T
BAREVNY UV LED GEL MODELOVACI UV/LED LAMPA 24 W
UV GEL CAMOUFLAGE NATUR S CASOVACEM

ZDARMA
uSetiite 200 K& 125K 40ml_esake D30 ke

110 ke goml 1270ké 990 ke 805+%¢ 625 k&

EXCELLENT-PRO

PRAHA ¢ BRNO ¢ UHERSKE HRADISTE ¢ OLOMOUC ° WWW.ENII-NAILS.CZ






